
A
R

C
H

IV
O

 D
IG

IT
A

L
-  S

E
N

A
D

IS
 

SENADIS 
MI Ministerio de 

Desarrollo Social 

Gobierno de Chile 

SERVICIO NACIONAL DE DI CAPACIDAD 

TítithA /84A/ 	/G 

DECLARA ADJUDICACIÓN CONCURSO DE 
PLANES DE APOYOS ADICIONALES Y DE 
CONTINUIDAD DE RECURSOS DE APOYO 
PARA LA INCLUSIÓN DE ESTUDIANTES EN 
SITUACIÓN DE DISCAPACIDAD EN LA 
EDUCACIÓN SUPERIOR 2017 

RES EXENTA: N° 
	0593 

SANTIAGO, 	1 6 FEB 2017 

VISTOS: 

Lo dispuesto en el DFL N° 1/19.653, de 2001, del Ministerio Secretaría General de la 
Presidencia, que fijó el texto refundido, coordinado y sistematizado de la Ley N° 18.575, 
Orgánica Constitucional sobre Bases Generales de la Administración del Estado; la Ley N° 
19.880, sobre Bases de los Procedimientos Administrativos que rigen los actos de la 
Administración del Estado; la Ley N°20.422, sobre Igualdad de Oportunidades e Inclusión 
Social de Personas con Discapacidad; Resolución Exenta N°4348, de 2015, que establecen 
oriden de subrrogancia del nivel central del Servicio Nacional de la Discapacidad; Resolución 
N°279, de 2017, del Servicio Nacional de la Discapacidad, que establece orden de subrogación 
que indica; Resolución Exenta N°5885, de 2016, N°0042, de 2017, y N°0350, de 2017, todas 
del Servicio Nacional de la Discapacidad; Resolución N° 1600, de 2008, de la Contraloría 
General de la República y los antecedentes adjuntos, 

CONSIDERANDO: 

1. Que, la Resolución Exenta N°5885, de fecha 12 de diciembre de 2016, del Servicio Nacional 
de la Discapacidad, aprobó las Bases del Concurso de Planes de Apoyos Adicionales y de 
Continuidad de Recursos de Apoyo para la inclusión de Estudantes en Situación de 
Discapacidad en la Educación Superior, año 2017. 

2. Que, la Resolución Exenta N°042, del 06 de enero de 2017, del Servicio Nacional de la 
Discapacidad, modifica las bases Concurso de Planes de Apoyos Adicionales y de 
Continuidad de Recursos de Apoyo para la inclusión de Estudiantes en Situación de 
Discapacidad en la Educación Superior, año 2017, prorrogando los plazos establecidos en 
las Bases del Concurso, individualizado en el considerando anterior. 

3. Que, los proyectos presentados fueron evaluados conforme a lo establecido en las Bases 
del Concurso de Planes de Apoyos Adicionales y de Continuidad de Recursos de Apoyo 



ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE 

S ASCUI SALAS 
ctdr Nacional (S) 

Nadional de Discapacidad 

A
R

C
H

IV
O

 D
IG

IT
A

L
-  S

E
N

A
D

IS
 

SENADIS 
Ministerio de 
Desarrollo Social 

Gobierno de Chite 

4. Que, la Resolución Exenta N°0350, de fecha 30 de enero de 2017, declara los resultados 
de admisibilidad del Concurso de Planes de Apoyos Adicionales y de Continuidad de 
Recursos de Apoyo para la inclusión de Estudiantes en Situación de Discapacidad en la 
Educación Superior, año 2017 

RESUELVO: 

1. DECLÁRENSE  de conformidad al Concurso de Planes de Apoyos Adicionales y de 
Continuidad de Recursos de Apoyo para la inclusión de Estudiantes en Situación de 
Discapacidad en la Educación Superior 2017 como adjudicados los proyectos de los 
estudiantes individualizados en nómina adjunta, la que se entiende formar parte integrante 
de la presente resolución, de acuerdo a las referidas bases. 

2. SUSCRÍBANSE  los Convenios de Transferencia de recursos con los estudiantes 
individualizados en nómina adjunta. 

3. TRANSFIÉRANSE  los recursos a los estudiantes que suscriban los Convenios referidos 
precedentemente. 

4. IMPÚTESE  el gasto que corresponda para su financiamiento al presupuesto vigente del 
año 2017. 

5. PUBLÍQUENSE  los resultados de la admisibilidad a través de la página web institucional. 

Distribución: 
Sudirección Nacional 
Departamento Administración y Finanzas 
Departamento de Proyectos 



U
.  

.
,
  

a
V

a
ID

vd
V

D
S

lC
I 

V
i 

3C
I 

1V
N

O
ID

V
N

 O
ID

IA
21

3S
 

C
O

N
V

O
C

A
T

O
R

IA
 D

E
 P

L
A

N
E

S
 D

E
 A

P
O

Y
O

 A
D

IC
IO

N
A

L
 Y

 
R

E
S

U
L

T
A

D
O

S
  D

E
  L

A
 E

T
A

P
A

 D
E

 A
D

J
U

D
IC

A
C

IÓ
N

 D
E

 L
A

 
(i) z 

C m 
> 
n o  1-1 z  Os mi 
z Igal 

z 
C 

rn 
rn 

C 

z 
rn 

rn 

L
IO

Z
  C

IV
C

II
3
V

d
V

D
S

IG
  

A
R

C
H

IV
O

 D
IG

IT
A

L
-  
S

E
N

A
D

IS
 



d
e

cla
ra

d
a
s
 ad

m
is

ib
le

s
 y
 q
u
e
 re

s u
lta

n
 se

r ad
ju

d
ic

a
ta

ria
s
 de

 re
c
u

rso
s d

e
 la

 pre
s
e

n
te

 co
n
v
o
c
a
to

ria
. 

N
O

ID
V

D
IC

IF
IC

U
Y

 3
U

 V
d

V
13

  e
l  f ie

l,
 

to
ta

l  y
 op

o
rtu

n
o

 cu
m

p
lim

ie
n
to

 d
e
 la

 ob
li g

a
ció

n
 co

n
tra

íd
a
 p
o
r el (

a
)
 adju

d
ic

a
ta

rio
(a

). 

D
e

 co
n
fo

rm
id
a

d
 co

n
 la

s
 Ba

s
e
s
,
 

e
n
 la

 eta
p

a
 d
e

 Ad
ju

d
ica

ció
n

 se
 pro

c
e

d
e

 a
 pu

b
lica

r la
 lis

ta
 d

e
 la
s
 po

s
tu

la
cio

n
e

s 

o
b
r
e
 ce

rra
d
o
 se

ñ
a

la
n

d
o
 e
n
 s
u
 ex

te
ri o

r
: co

n
v
o
c
a
to

ria
 d
e

 pla
n

e
s
 d
e
 ap

o
y
o

 ad
icio

n
a
l  y

 pla
n
 d
e
 co

n
tin

u
id

a
d

 d
e
 es

t u
d
ia

n
te

s 

e
rtifica

d
o
 co

n
 fe

ch
a

 m
á
x
im

a
 d
e
 en

vío
 po

s
ta

l el d
ía  lu

n
e

s
 2

0
 d
e
 m

a
rz

o
 d

e
 2

0
1
7

.  L
o
s
 d

o
c
u
m

e
n
t o

s
 d

e
b

e
rá
n

 ve
n

ir
 e
n
 un

 

La
 ge

s
tió

n
 d

e
 lo

s
 co

n
v
e
n
io

s
 y
 po

s
te

ri o
r
 en

vío
 d

e
 lo

s
 m

is
m

o
s
, d

e
b
e
 s
e

r e
n

tre
g
a
d

a
 d
e

 m
a

n
e

ra
 pe

rs
o

n
a

l  o
 po
r
 co

rre
o

 

La
s
 po

s
tu

la
cio

n
e
s
 qu

e
 fu

e
ro

n
 adju

d
ica

d
a

s
 de

b
e
rá
n

 pre
s
e
n
t a

r lo
s
 eje

m
p

l a
re

s
 d

e
l  C

o
n

v
e
n

i o
 firm

a
d
o

s
 y
 adju

n
t a

r 

e
l  I

n
s
tru

m
e

n
to

 d
e

 G
a

ra
n

tía
  (p

a
g
a
ré

  se
g
ú
n

 lo
 in

d
ica

d
o
 e
n

 e
l A

n
e

x
o

 N
o

  5
)
 a
 no

m
b

re
 d

e
l  e

s
t u

d
ia

n
te
,
 

a
 fin

 d
e
 ga

r a
n
tiza

r 

N
O

T
A

: S
e

 su
g

ie
r
e

 e
fe

c
tu

a
r la

 b
ú

s
q

u
e

d
a
 po
r
 Ru

t d
e

 la
 en

tid
a
d

 po
s
tu

la
n

te
. 

a, 	 M Ni U) (D 
(11 O m 3 

rr 	 r-r f--k 	z 
O 	c 

(1)  

	

Ct. rn 	 o c 
fD  D D 

	

 
e-1- 	QJ 

-U  

	

 U i 	n -T 	 -I 07. 	cu 	(1) 	ni n 	(I) 	 E: n D 

	

u) 	css 	c 17 	 3 	
(1) o o D 	 -< CL 

-1 	 al 	(1) '< U) O_ 12.  rD  i O C CL O 	c -, 7 

	

In.  n 	w - F) (7). 
o  c n 3 aj n 
rm  (D 5: 3  . p' 	Cu 2 , ,, ni 

3 3 n  • Lo ro 
o_  cu 	v, 

us 	c, 	 n. 	(D 	11)  
C  3 O 0, 	CL 

(D 

	

(7). 	7 
CU a) n 	D Ni n n 0 O. u) 

	

r-r 	Cu 	O 	C u. 	 I-,  C  -0 7 (D 
e a ni vi r0  -r  a 
 E  n c e-1- f-I 

FI'  o a t-l-  Cu 71 

A.  (D 

▪ 

 O cil 
D  
a) 
 O 

-=: 
CTIN D Ni 03  
M O CD  ei m ci. 

	

1-L 	cn 	(1) 
P -o  ■

J (D 
v) > 

	

cu  -1 	 n -o 

	

(1) 	o- 	(D 	o -1 
u) 	cf) 	 (D 	X 	0 

	

() 	 O 	EP 

o r3t 	
n o n car o. 	 • Z ni 

o -5 
( 	 o 	5, u) 	1) 	 i-L 

D 
E (D 	

< C). 3 
o Mi ' (f) 	3 	 n 
• O) 	2 

"-t'y 	al 	 1-r 
a) 	 O 	(i) 	3  

	

0) 	-s r 	-t, 	
E 	

o- 

	

-1. 	o-  t 	(D  
O n 	o- 	

cn
1) 	

(1) 
3- (n 	 ( 

(1T1 	ni 	 co 	VI 	'< 
cri 	_. 	 13 73 

	

Cu D 	 D-  

(Ti 	o_ 	 (i
)  

D ) 
cu 	D  

1r 
(i) 	F). 	 (D 	rt 

	

al 	u) 	o)  

	

o_ 	 _  (D 

	

O., 	o_ 	nj 	— 
N 	in 	rt, 
I> 	s& 	1.14. 5 

	

cn 	 -o
O 
 4 c 

	

o_ 	-< = -. 
o o 0 Si) 
n 

	

c 	 Da  Ql  .," 
 M 

r-r 

F). 	11 	1-1  
(D 

	

3 	 5.  a. 
O  

	

t-r 	 3  m  D  
eu 

	

u) 	 — CL a--; ...< 	-, 

	

CV 	 º1 	(r) 

	

3 	 13 

	

r.r 	 Cv 	C 	2  
CD  
tn fp 

D 3 F)  

	

3 	 a) 	 O)  
-. a ul 3 

	

(D 	 Ni 	u) 
D n o 

O 

	

n. 	 -5 

	

5 	D  O_  (O 
,-1- 	(D 	10 
5   

cu 	 c 	
5 

	

--) 	3 
CL 

	

9 	a' O (31 	, 

	

III 	 al 	N 	(D 
o_ o (A 

	

U) 	 O_ a o_ 

	

(D 	(O 	(D 	al 

A
R

C
H

IV
O

 D
IG

IT
A

L
-  

S
E

N
A

D
IS

 



N 
00 

N 
'..1 

N 
01 

N 
Ul 

N., 
.P. 

N./ 
U./ 

N 
1\J 

r..> 
1-1  

r..) 
0 

I- 
1.0 

I- 
00 

i-- 
•-•J 

1---,  
Cn 

i--s 
Lit 

I-. 
4. 

i-‘ (A) 1-,  
rs..› 

1-..,  I-••‘ I- 
O kr) 00 s...1 01 Ul 4=.. W N I--1  

Z 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

S
  P

LA
N

E
S

 D
E

 AP
O

Y
O

  A
D

IC
IO

N
A

L
 201

7
  

0
6

-2
3
4

-2
0

1
7

 	
I 

0
6

-2
3

0
-2

0
1
7
 

0
6

-2
2
8

-2
0
1
7
 

0
6

-2
2

7
-2
0

1
7

 

0
6
-2

2
3
-2

0
1
7
 	

I 

0
6
-2

2
2
-2

0
17

 

0
6
-2

1
9-2

0
1

7
 

0
6
-2

18
-2

0
1
7
 

0
6
-2

1
7

-2
0
1
7
  

0
5
-2

2
9
-2

0
1
7
  

0
5
-2

2
6

-2
0
1
7
 

0
5
-2

2
4

-2
0
1
7
 

0
5

-2
2

3
-2

0
1
7
 

0
5
-2

2
1-2

0
1

7
 

0
5
-2

2
0
-2

0
1

7
 

O 
U, 
Ñ 
j  

1-1  
1.0 
Ñ 
0 I--‘ 
"...I 

o 
Ui tz.,  
1-1  
00 ■ 

O I--,  
•-•1 

0
5

-2
1

6-2
0
1
7
 

0
5
-2

1
4-2

0
1
7
 

0
5

-2
1
3-2

0
1
7
 

o 
Ul rz  j  

1-1  
1-1  
rjj  
O 
I-,  
....j 

1
0
4-1

8
5

-2
0

1
7
 

0
4

-1
7

8
-2

0
1

7
 

o 
í::. 
1-1  
...,j 
•••J 
rus .3  

O 
I--,  
...,1 

1
04

-1
7

3
-2

0
1
7
 

O 
1-1  1 
F 
1-1  
00 
pis.>  
0 I--,  
....I 

0
1-1

1
7

-2
0
1
7
 

0
1-1

16
-2

0
1
7
 

Fo
lio

 

V
I Re

g
ió

n
 d

e
l  L

ib
e

rta
d
o

r G
ra

l. B
e
rn

a
rd
o

 O
'H

ig
g
in

s
 
 

V
I
 

R
e
g

ió
n
 d

e
l  L

ib
e

rta
d

o
r G

ra
l. B

e
rn

a
rd
o

 O
'H

igg
in
s
 
 

V
I R

e
g

ió
n

 d
e
l  L

ibe
rta

d
o

r G
ra

l. B
e

rn
a

rd
o
 O

'H
ig

g
in
s
 
 

V
I  R

e
g

ió
n
 d

e
l  L

ib
e
rta

d
o

r G
ra

l. B
e
rn

a
rd

o
 O

'H
ig

g
in
s
 
 

V
I Re

g
ió

n
 d

e
l  L

ib
e
rta

d
o
r G

ra
l. B

e
rn

a
rd
o
 O

'H
ig

g
in
s
 
 

V
I R

eg
ió

n
 d

e
l  L

ib
e
rta

d
o

r G
ra

l. B
e
rn

a
rd
o
 O

'H
ig

g
in

s 

V
I Reg

ió
n
 d

e
l  L

ib
e
rta

d
o

r G
ra

l. B
e
rn

a
rd
o
 O

'H
ig

g
in

s
 
 

V
I R

e
g

ió
n
 d

e
l  L

ib
e
rta

d
o

r G
ra

l. B
e
rn

a
rd
o
 O

'H
ig

g
in
s
 
 

V
I  R

e
g

ió
n
 d

e
l  L

ib
e
rta

d
o

r G
ra

l. B
e

rn
a
rd

o
 O

'H
ig

g
in
s
 
 

✓
 

R
e
g

ió
n
 d

e
 V

a
lp

a
ra

íso
 

V
  R

e
g
ió

n
 d

e
 V

a
lp

a
ra

íso
 

V
  R

e
g

ió
n
 de

 V
a
lp

a
ra

íso
 

V
  R

e
g

ió
n
 d

e
 V

a
lp

a
ra

íso
 

V
 R

eg
ió

n
 d

e
 V

a
lpa

ra
íso

 

✓
 

R
eg

ió
n
 d

e
 V

a
lp

a
ra

íso
 

V
  R

e
g

ió
n
 d

e
 V

a
lp

a
ra

íso 

✓
 

R
e
g

ió
n
 d

e
 V

a
lp

a
ra

íso 

V
 R

e
g
ió

n
 d

e
 V

a
lp

a
raíso 

V
 Re

g
ió

n
 d

e
 V

a
lp

a
raíso 

✓
 

R
e
g

ió
n
 d

e
 V

a
lp

a
ra

íso 

V
 Re

g
ió

n
 d

e
 V

a
lp

a
ra

íso 

IV
  R

e
g

ió
n
 d
e
 Co

q
u
im

b
o

 
 

IV
 R

e
g

ió
n

 d
e C

o
q
u
im

b
o

 

IV
  R

e
g

ió
n
 de C

o
q
u
im

b
o

 

IV
  R

e
g

ió
n
 de

 Co
q
u
im

b
o

 

I  R
e
g
ió

n
 d

e T
a
ra

pacá  

I
 

R
eg

ió
n
 d

e T
a
ra

pacá  

I R
e
g

ió
n
 d

e
 T

a
ra

pacá  

R
eg

ió
n

 
 15

8
0
4

2
5

2
-5

 

1
86

4
7

8
5
4
-1

 

1--,  
kr) 
00 
U, 
1--1  
U.) 
a) W dr,  

8
8
4
4
3

8
1-0

  

1
8
1
2
3

4
0

8
-3

  

1
8

1
0

5
27

7
-5

 

18
0

1
5
7
1
3
-1

 

1
7
5
2
5
9
7
4
-0

  

1
95

9
2
0
15

-K
  

1
9

9
8

0
5

7
6
-2

  

1
9

4
2

3
84

7
-9

 

1
9
7
6

1
1
4
6
-4

 

1-1  
....j 
•..1 
UD 
i-.1  
Ul co In do  

1
8
5
8
3
0
2

7
-6

  

15
8
3
0
7

6
5
-0

  

1
99

7
4

3
5

0
-3

  

1
9
1

5
4

6
2

5
-3

  

1
5

3
2
5

10
5

-3
  

1
2

1
3
5
7
0

8
-9

  

1
94

7
0

3
2

4
-4

 

1
8
1

3
60

7
1-2

 

1
8
7
4
07

8
1-8

 

1
95

0
6

7
18

-K
  

1-1  
UD 
CU 
-
VD 
--.1 
o co 

1
83

5
2

3
2

5
-2

  

1
99

8
0

3
7

6
-K

  

1
7
4
3
19

6
6
-9

  

1
9

1
7

8
7

1
3-7

  

R
u

t 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 

A
D

J
U

D
IC

A
D

O
  

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  

A
D

J
U

D
IC

A
D

O
  

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 

Esta
d

o
 

$
2

.0
3

2
.19

1
 

$
1.16

1.9
0
0
  

$
2

.6
1
0
.0

00
 

$
5

4
0

.0
0
0

  

th- 
1-4 
b 
00 
N 
17) 
1.0 
1—‘ 

-u-). 
N 
en 
0 
ID 
'crl 
1.0 cn 

$
2

.5
9
2
.0

0
0

  

$
2

.6
1

0
.0

0
0

  

$
8
8
4

.70
0
  

$
5
9
3

.9
8

2
  

$
1.3

5
0.0

0
0

  

$
2

.40
7

.4
1
0

  

$
2

.6
0
9
.9

5
5

  

.(1). 
1-1  
i-1 
‘.0 
UD 
i■.) 
01 Q1 

$
2

.54
6

.8
3
8
 	

I  

"(/)- 
.P .....j 
1-.1 
• 1-. u-i 
O 

UY 
N 
• a, O 
01 • 00 
N) 

VI. 
1-1  
• u, 
ID 
r..) • 03 

U, 

.(//' 
01 
rsj 
Lo • (..o (.0 
Sá 

$
2

.6
0
6

.8
3

2
  

$
1.25

9
.1

00
  

ill-
N 
In 
0 cr, 
153 
UJ 
N 

$
2

.6
1
0
.0

00
  

tr1. 
ul 
•N 
0 
b o 
O 

$
7

9
3

.8
0

0
  

$
2

.6
10

.0
0
0
  

$
1.5

7
5

.0
0
0
  

$
2
.6

10
.0

0
0
 

M
o

n
to

 A
p

ro
b

a
d

o
 

P
R

O
Y

E
C

T
O

S
 A

D
J
U

D
IC

A
D

O
S
/N

O
 A

D
J

U
D

IC
A

D
O

S
  

A
R

C
H

IV
O

 D
IG

IT
A

L
-  
S

E
N

A
D

IS
 



U, 
03 

U, 
-..4 

U, 
CT) 

In 
U, 

U, 
1. 

U, 
U.) 

U-1 
1,4 

U-1 
1-. 

Ul 
0 

A 
L.D 

A 
CO 

A. 
....1 

A 
Cr) 

A 
In 

A 
A. 

A 
U.) 

A 
f.) 

A 
1-,  

A 
0 

U.) 
LO 

u.) 
Co 

u.) 
V 

u..) 
Crl 

Lu 
In 

u.) 
A 

u.) 
UJ 

u.) 
r...) 

u.) 
)-, 

u.) 
O 

tv 
L-0 Z 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

S  P
L

A
N

E
S

 D
E

 A
P

O
Y

O
  A

D
IC

IO
N

A
L

 201
7
  

0
8

-863
-2

0
1
7
  

0
8

-862
-2

0
17 

0
8

-8
6
0 -2

0
1
7
 

0 
00 do 

lri 
U.) rzi  

O 
)--, 
....4 

0
8

-852
-2

0
17  

0
8

-8
5
0 -2

0
1
7
 

0
8

-847
-2

0
1
7
  

0
8

-8
4
2

-2
0

17 

0 
00 
do 
U.) 
LO rz.,  
O 

V 

0
8

-8
3 4

-2
0
1
7
 

0
8

-8
3
3
-2

0
1
7
  

1-1 

 

0
8

-8
3
2

-2
0

1
7
 

0
8
-8

3
1 -2

0
1
7
 

0 
CO do  

UJ 
O is!..,  

O 

-.4 

0
7

-2
58

-2
0

17 

0 
....,j 
rs.) 
U, 
In 
Ni 
O 

-.4 

0
7

-2
53

-2
0
1
7
  

0 
...,j 

(.11 
1‘.) 

0 

-.4 
1-1  

0 
...I 

Ui 
I- rz.)  

0 

-.4 

0
7

-2
5

0-2
0

1
7
  

O 
...,1 
g.., 

4:=. 
LO rz.)  

O 

--.1 

0
7

-2
4

6-2
0

1
7
  

0
7

-2
4

5-2
0
1
7
 

0
7

-2
4
2
-20

1
7

 

0
7
-2

4
1-2

0
1
7
 

0
7

-2
3
9-2

0
17 

0
7

-2
37-2

0
17  

0
7
-2

3
6-2

0
1
7
  

0
7

-2
3

5
-2

0
17  

0
7 -2

34-2
0
1
7
 

11 
O 
,. 
O 

V
III R

eg
ió

n
 de

l  B
ío B

ío
 
 

V
III  R

eg
ió

n
 de

l  B
í o

 Bío
 

V
III R

eg
ió

n
 de

l  B
ío B

ío
 

	

V
III  R

eg
ió

n
 de

l  B
ío B

ío
 
 

V
III R

eg
ió

n
 de

l  B
í o B

ío
 

V
III R

eg
ió

n
 de

l  B
ío B

ío
 

	

V
III R

e
g

ió
n

 de
l  B

ío B
ío

 
	

V
III R

eg
ió

n
 de

l  B
ío B

ío
 

V
III  R

eg
ió

n
 de

l  B
ío B

ío
 
	

V
III  R

e
g

ió
n

 de
l  B

í o B
ío

 

V
III  R

e
g

ió
n
 d

e
l  B

í o B
ío

 

V
III R

e
g

ió
n
 d

e
l  B

í o B
ío

 

V
III  R

e
g

ió
n
 d

e
l  B

í o B
ío

 

[V
III R

e
g

ió
n
 d

e
l  B

ío B
ío

 

V
II R

eg
ió

n  de
l  M

a
u

le 

V
II R

eg
ió

n
 de

l  M
a

u
le 

V
II  R

eg
ió

n
 de

l  M
a

u
le 

V
II R

e
g
ió

n
 de

l  M
a

u
le 

V
II  R

e
g
ió

n
 de

l  M
a

u
le 

V
II R

e
g
ió

n
 de

l  M
a
u
le 

V
II  R

e
g
ió

n
 de

l  M
a
u
le 

V
II R

e
g

ió
n

 de
l  M

a
u
le 

V
II R

eg
ió

n
 de

l  M
a
u
le 

V
II R

e
g

ió
n

 de
l  M

a
u

le 

V
II  R

eg
ió

n
 de

l  M
a

u
le 

V
II  R

eg
ió

n
 de

l  M
a
u

le 

V
II R

eg
ió

n
 de

l  M
a

u
le 	

_
J
 

V
II  R

eg
ió

n d
e

l  M
a
u

le
 

V
II R

eg
ió

n d
e

l  M
a
u
le 

V
II R

eg
ió

n d
e
l  M

a
u

le 

R
e
g

ió
n

 

1
7 3

3
3
0
5
2

-9
  

1
6
7
6
8
6
1
6-8  

1
9
0
9
1
3
0
3-1

  

1
5
1
6
4
8
9
2 -4 

18
1

4
4

3
8

3
-9

  

1
84

2
9
9
3
4

-8  

h--,  
ID 
1...) 
UD 

U, 
•••.1 
O 

1
97

2
3

4
6

1-K
 

1
9

7
9

9
4

19
-3  

1
9
5
3
1
7 57

-7
 

1
8
6
8
4 8

9
4

-2
  

1-.. 
UD 
UJ 
UJ 

W 
LD 
O ..4  

1
8

5
2

4 6
7

1-K
 

1
8

8
1

5
9

5
8-3

  

1
8
5
7
3
4 0

7
-2

 

1
8
6
8
2
1
8 7

-4
 

1
8

8
9

2 0
3

6
-5 

1
87

8
10

8
3

-3
  

1
9
0
0
6
8
4
7 -1

 

1
75

2
5
3
3
4

-3
  

1
9
3
9
0
8
0
0-4

  

1
7
0
8
6
7
1
7-3  

1
7

6
8

5
4

0
1 -4

  

1
8
5
7
5
6
5
7-2

  

1
9
04

3
0

3
0-8

  

I-. 
UD 
O 
cn 

VD 
Cr) 
(ID do  

1
9
0
9
78

3
6
-2

  

2 0
2

2
2

6
9

1 -4
 

I-k 
-.4 
O 
UD 

.1. 
O 
00 r..)  

1
6
9
5
0
283

-8
  

R
u

t 

A
D

JU
D

I C
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

I C
A

D
O

 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

Estad
o
 

$
2

.6
0
6

.4 0
0
 

tr). 
NJ 
in 
-,1 
C:11 
.00 
NJ 
cn 

$2
.6

0
9

.9
2
8
  

$
2

.5
2

0.0
0

0
 	

I 

in- 
,..., 	

Cl • Cr) 
In 	oN 
UJ 	1_,, 
O . 
• -P. 
O00 
O NJ 
O 

 

$
1.8

0
0.0

0
0
  

-U1- 
N N cn 
O 
1./1 • 
1.0 
.1=• 
1-. 

-y). 
I- 
• Ln 
NJ 
UD 
t.0 
UD 
I-. 

trl' 
In 4, 

• 
00 
1-4 

$2
.6

1
0.0

0
0
  

1.." 
cri 
4=• 

00 
1-1 

$2
.6

1
0

.0
0

0
  

$
2

.6
1
0.0

0
0

  

$
2

.6
1
0.0

0
0

  

$2
.60

6
.4

0
0

  

$2
.512

.2
6

2
  

$
1.26

0
.0

0
0
  

$
6
8
4

.0
0
0
  

$2
.4

8
4
.0

0
0

  

I- 
i•-> 
U, 
00 
IQ 
1.0 
(.0 

$
4

5
0

.0
0
0

 
 

N 
ill 
I 
t.0 
in 
1-1 
O 

$2
.0

69
.9

9
1

  
 

$
2

.6
01

.0
0
0
  

$2
.6

1
0.0

0
0
  

$
4

5
0

.0
0
0
  

$2
.5

9
6

.473  

1--,  
U.> 
CS) 
Ni 
b-> 
O 
O 

$
1.1

3
2

.5
2
9
  

M
o
n

to
 A

p
ro

b
ad

o
 

A
R

C
H

IV
O

 D
IG

IT
A

L
-  

S
E

N
A

D
IS

 



CO co 00 
---J 

03 
cn 

03 u, 00 
-II. 00 u.) 00 

r..) 
00 
1-,  

00 o ■J up V co V 
-..i 

V cn V u1 ■.I 4=. 
•-•1 
(.1.) 

s..1 V 
-, 

--.J 
O 

01 
up 

Cr) 
00 

01 
'...1 

cn 
as 

cn 
U-1 

cn 
4. 

cn 
U.1 

cn 
N 

cn 
I-,  

cn 
O 

vi 
1.0 Z 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

S
 P

LA
N

ES  D
E

  A
P

O
Y

O
  A

D
IC

IO
N

A
L

 2017 

0
8
-9

0
6

-2
0

1
7

 

0
8
-9

0
5
-2

0
1
7
 

0
8

-9
0

3
-2

0
1
7
 

0
8

-9
0
2

-2
0

1
7

 

0
8
-9

0
0
-2

0
1

7
 

0 
00 ¿o  

I..0 
rj  
0 
I-á 
....1 

0
8

-8
9

7
-2

0
1

7
 

0 
co do  

al 
g..)  
0 
1-1 ....1 

0
8

-8
9

5
-2

0
1

7
  

0
8

-8
9
4

-2
0

1
7

  

0
8

-8
9
2

-2
0

1
7

  

0
8

-8
9
0
-2

0
1

7
 

10
8
-8

8
9

-2
0
1
7
  

0
8
-8

8
7

-2
0

1
7

 

10
8
-8

8
6-2

0
1
7
  

0
8

-8
8
5

-2
0

1
7

 

0
8
-8

8
4
-2

0
1

7
  

0
8
-8

8
3
-2

0
1

7
 

0
8
-8

8
2

-2
0

1
7

  

0 
CO 60  

O 

O 
1-1 
•-•1 

í  08
-8

7
9-2

0
1
7
  

0 
00 63  

-.-J 

O 
I-á 
---1 

0
8

-8
7
6
-2

0
1

7
 

i z.., 

 

0
8

-8
7
5
-2

0
1
7
  

0
8

-8
7
4

-2
0
1
7
 

[0
8
-8

7
3

-2
0
1
7
  

0 
00 do  

I--,  

O 
1--1 
',I 

0
8
-8

6
9

-2
0
1
7
 

O 
00 do  

0) 
...1 

O 
1--,  
....1 

0
8

-8
6

4
-2

0
1

7
  

Fo
lio

 

V
III R

e
g

ió
n
 d

e
l  B

ío
 B

ío
 

V
III  R

eg
ió

n
 de

l  B
ío B

ío
 
 

V
III R

eg
ió

n
 de

l  B
ío B

ío
 

V
III  R

e
g
ió

n
 d

e
l  B

ío
 B

ío
 

V
III Re

g
ió

n
 d

e
l  B

ío
 Bío

 
 

V
III R

eg
ió

n d
e

l  B
ío B

ío
 

V
III Reg

ió
n
 de

l  B
ío B

ío
 
 

V
III R

eg
ió

n d
e

l  B
ío B

ío
 
 

V
III  R

eg
ió

n d
e

l  B
ío B

ío
 
 

V
III Re

g
ió

n
 d

e
l  B

ío
 B

ío
 

V
III  R

eg
ió

n d
e

l  B
ío B

ío
 
 

V
III R

eg
ió

n
 de

l  B
ío B

ío
 
 

V
III  R

eg
ió

n
 de

l  B
ío B

ío
 
 

V
III R

eg
ió

n
 de

l  B
ío B

ío
 
 

V
III  R

eg
ió

n
 de

l  B
ío B

ío
 
 

V
III Re

g
ió

n
 d

e
l  B

ío
  B

ío
 
 

V
III  R

e
g

ió
n

 de
l  B

ío B
ío

 
 

V
III R

e
g

ió
n

 de
l  B

ío B
ío

 
 

V
III  R

e
g

ió
n

 de
l  B

ío B
ío

 
 

V
III R

e
g

ió
n

 de
l  B

ío B
ío

 
 

V
III  R

e
g

ió
n
 de

l  B
ío B

ío
 
 

V
III  R

e
g

ió
n
 d

e
l  B

ío
 Bío

  

V
III  R

e
g

ió
n

 de
l  B

ío B
ío

 
 

V
III R

eg
ió

n
 de

l  B
ío B

ío
 

V
III  R

e
g

ió
n
  d

e
l  B

ío B
ío

 
 

V
III  R

e
g

ió
n

 de
l  B

ío B
ío

 
 

V
III  R

e
g

ió
n
 de

l  B
ío B

ío
 
 

V
III  R

eg
ió

n
 de

l  B
ío B

ío
 
 

V
III  R

e
g

ió
n
 d

e
l  B

ío
 Bío

 

V
III R

eg
ió

n
 d

e
l  B

ío B
ío

 

R
egió

n
 

1
7
7
3
6
8
8
3-0

  

i-á 
UD 
N 

O 
(.0 
01 O 1.„  

1
9

9 4
6

1
2

2-2
 

18
8

8
6

8
9

4
-0

  

1
8
4
4
9
3
4
9-7

  

1
8

2
1
6
9
8
8-9

  

1
9

2
9

5
6

0
5-6

  

1-1 

•-..1
LO  

LO 
00 
UD i..c .2..1  

1
9
37

3
9

50-4
 

18
7

8
9
5
3
7

-5 

1
9
4
8
7
4
2
6-K

  

1
6

7
5

5
0

9
2-4

  

1
8
1
3
5
0
5
8-K

  

1
8

4
6

8
3

8
8-1

  

1-1 

I-á 
00 

U, 
00 
00 O dT)  

19
15

6
5
4
7

-9
  

1-á 
(ID 
VI 
.....1 
00 
lID .›. 11)  

1
8
43

1
0
7 9

-1
 

1
6

2
8

6
7

1
3-K

  

1
8
1
4
5
8
0
4-6  

1
8
1
8
4
9
7
7-0

  

1
9

8
1
1
136

-8  

19
4
3

6
8

4
8

-8  

1--1 
00 
00 
(1..) 
0 
1-1 
I•J z4  

1
5

5
1

8
2

2
8-8

  

1
95734

5
4

-2
  

1
4

2
1

1
6

5
6-1

  

1
9

3
2

5
1

3
2-3  

1
95

0
9

3
2

2
-9

  

1-1 
Cr) 
cn 
N 
Ul cn 
Crl d ,  

R
u

t 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
 

A
D
J
U

D
IC

A
D

O
  

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D
J
U

D
IC

A
D

O
  

A
D

JU
D

ICA
D

O
  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  —
I  

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  

Estad
o

 
 VI- 

l'-' 
1--‘ 
Ui 
1-,  
ID  
LO 
I--,  

1.." 
4. 
4=' 
(:) 

Lo 
O 

$
2

.6
0

9
.7

6
2

  

VI 
N 
i..) 
4b. 
1.0 
LO 
UD 
1-1 

'VI. 
i-+ 
i.0 
U.) 
4. 
i.o 
01 
-1=. 

-VI 
N 
-1=. 
N 
LO 
4. 
Ul 
1--1 

-(1> 
N 
i-,  
Ul 
O 
i.0 
■1 
L1.1 

$
2

.0
2

4
.0

7
3
  

$
1.7

4
0
.0

9
3
  

$
2

.6
1

0.0
0
0
  

$
2

.6
0

9
.7

6
2
 

$
2

.6
0
1
.0

00
 

$
2

.6
0
5

.5
0

0
  

$
2

.1
6
8

.9
8
2
  

1—
  $

1
.8

8
9

.9
9

0
  

irl 
i-1 
F-1 
Ul 
1--1 
Z1D 
ID 
1--1 

-VI-
N 
i•J 
al 
01 
i--,  
UD 
1-á 

$
4

8
2

.4
0
0

  

-(f). 
C71 
U.1 o 
b 
O 
O 

$
2

.302
.650  

 

-(/)- 
VI 
....1 
kD 
en 
O 
O 

$
1.60

4
.6

7
3
  
1

 
 

$
2

.6
0

9
.7

6
2

  

$
2

.6
1
0
.0

0
0
  

$
1.02

6
.0

0
0
  

$
2

2
5

.4
4
1
  

 

$
2

.60
9

.7
1
2
  

$
2

.6
0
9

.2
8
0
  

$
2

.4
43

.9
8

6
  

-U? 
N 
CO ....J 
l0 
l0 
1-1 

M
o

n
to A

p
ro

b
ad

o I  

A
R

C
H

IV
O

 D
IG

IT
A

L
-  S

E
N

A
D

IS
 



1-1 
00 

1-1 
',I 

I-,  
Cr, 

1-1 
VI 

1-1 
.r=1/ 

1-1 
U./ 

I-,  
IV 

I— 
1-,  

1-1  
O 

O 
LO 

O 
CO 

O 
--J 

O 
01 

O 
Ui 

O 
4:. 

O w O r...) O 
1-á 

O 
O 

UD 00 
UD 
V 

UD 
01 

1..0 
trI 

1.0 
-1=. 

1.0 
U./ 

UD 
IV 

l.0 
I-,  

LID 
O 

00 
UD Z 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

S
  P

LA
N

E
S  D

E
  A

P
O

Y
O

 A
D

IC
IO

N
A

L
 201

7
 
 

0
9

-2
9
2

-2
0

1
7
 

0
9

-2
9

1-2
0
1
7
 

0
9

-2
8

8
-2

0
1
7
 

0
9

-2
87

-2
0
1
7
  

0
9

-2
8

6
-2

0
1
7
 

0
9

-2
8
5
-2

0
1
7
 

0
9

-2
84

-2
0

1
7
 

0
9

-2
8
3

-20
1
7
 

O 
Lo 

00 
N../ 

N O 
•.,1 

0
9

-2
7

7
-2

0
1

7
 

0
9

-2
7

6
-2

0
1

7
 

0
9

-2
7
5

-2
0

1
7

 

0
9

-2
7
3

-2
0

1
7

 

0
9

-2
72

-2
0

1
7

 

O ko 
....1 
1-1 r&., 
O 

,./ 

0
9

-2
7
0
-2

0
1

7
 

0
9

-2
6

8
-2

0
1

7
 

0
9

-2
6
7

-2
0

1
7

 

0
9

-2
6
3

-2
0

1
7

 

0
9

-2
62

-2
0

1
7

 

0
9

-2
5

9
-2

0
1

7
 

0
9

-2
5
8
-2

0
1

7
 

0
9

-2
5

7-2
0

1
7

  

0
9

-2
5

6
-2

0
1

7
 

0
8

-9
1
2

-2
0

1
7

  

O 
00 1 
1--,  
1-1  r&., 
O 
,..1 

0
8
-9

10
-2

0
1
7
 

0
8

-9
0
9

-2
0

1
7

 

0
8

-9
0
8

-2
0

1
7

 

0
8-9

0
7 -2

0
1
7
 

11 
O = 

IX
 R

egió
n d

e la A
ra

u
can

ía 

IX
 R

eg
ió

n
 de  la A

rau
can

ía 

IX
 R

eg
ió

n
 de  la A

rau
can

ía 

IX
  R

eg
ió

n
 de  la A

rau
can

ía 

IX
 R

eg
ió

n
 de  la A

rau
can

ía 

IX
 R

eg
ió

n
 de  la A

rau
can

ía 

IX
 R

eg
ió

n
 de  la A

ra
u
can

ía 

IX
 R

eg
ió

n
 de  la A

rau
can

ía 

IX
 R

eg
ió

n
 de  la A

rau
can

ía 

IX
 R

eg
ió

n
 de

 la A
rau

can
ía 

IX
 R

egió
n d

e la A
rau

can
ía 

IX
 R

egió
n d

e la A
rau

can
ía 

IX
 R

egió
n d

e la A
rau

can
ía 

IX
 R

eg
ió

n d
e
 la A

rau
can

ía 

IX
 R

eg
ió

n d
e
 la A

rau
can

ía 

IX
 R

eg
ió

n de
 la A

rau
can

ía 

IX
 R

eg
ió

n  d
e la A

rau
can

ía 

IX
 R

eg
ió

n d
e
 la A

rau
can

ía 

IX
 R

egió
n
 de  la A

rau
can

ía 

IX
 R

egió
n
 de

 la A
ra

u
can

ía 

IX
 R

egió
n
 de  la A

rau
can

ía 

IX  R
eg

ió
n d

e
 la A

ra
u

can
ía 

IX
  R

eg
ió

n d
e  la A

rau
can

ía 

IX
 R

egió
n d

e la A
rau

can
ía 

V
III  R

e
g

ió
n

 de
l  B

ío B
ío

 
 

V
III  R

e
g

ió
n

 de
l   Bío B

ío
 
 

V
III  R

eg
ió

n de
l  B

ío B
ío

 
 

V
III  R

e
gió

n d
el  B

ío
 Bío

 

V
III R

eg
ió

n de
l  B

ío B
ío

 
 

V
III R

eg
ió

n
 de

l  B
ío B

ío
 
 

R
eg

ió
n

 

1
8

6
8

3
8

8
7 -4 

1
8
4
3
95

5
1 -7 

2 0
0
8
0

1
5
7-1

 

1-,  
CO 
U1 
UD 
CO 
Lo 
IV 
U./ 

I-,  
CO 
i--,  
UD 
al 
1-1  
O 
Cr/ 

1
9

2
1852

5
-4

 

1
7
6
4
7
5
9
4-3

  

1-,  
U-1 
IV 
I-,  
-...1 
U-I 
W 

I-,  co 
U.) 
Cr, 
CO 
O 
UD 
O 6 

1
9520

2
0

5-2
 

i--,  
Lo 
Ui 
IV 
O 
1-1 
lC) 
U-1 

1-,  

I-. ko 
1--,  

r,.., 
0 
O 
•-.1 

71 

1
9

7
6

2
8

1
1-1

  

1
5
3
0
0
6
4
3-1

 

I-,  Lo 
U1 

O cn 
IV 
-1:=. 

1
79

5
0

4
4

1-3
  

1
7
6
4
7
5
9
4-3  

1
8
7
0
0
4
23-3

  

1
9

8
6
1

0
2

0-8
  

CO  

I--,  Lo 
I--■ 

Lo ul 
01 
I-,  tb 

1
7

0
4

1
4

2
7-6

  

1
9

6
3

3
9

5
7-4

  

132
9
3
8
9
4
-6

  

1
8
4 02

9
9
1-K

 

1
84

1
3

6
7
8

-3
  

1
5

5
2

9
5

3
8-4

  

1
9
0
87

8
2

9
-5  

1-,  co 
'..1 

O 
Lo 
1-,  
UD 
1.1:, 

1
9
6
5
1
9
9
4 -7

 

1
7
5
1
5
05

7
-9

  

R
u

t 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 

[ A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

   

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
 

A
D

JU
D

I C
A

D
O

 
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
 

*UY 

 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

I C
A

D
O

  

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

I C
A

D
O

  

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

E stad
o

 

$
8

9
1.0

0
0

  

$
2

.6
1
0

.0
0
0
 

$
2

.5
40

.0
0
0
  

$
9

4
5

.0
0

0
  

$
1

.7
3

7
.0

0
0
  

$
2

.2
6
8

.0
0
0
  

01 
00 
4=. 
O 
Ó o 

$
4

9
1

.2
9
2
  

$
1

.44
9

.6
1

9
  

$
2

.64
0

.0
0

0
  

1.1  
.00 
J=. 
VI 
b 
O O 

$
1

.3
5
0

.0
0

0
 

 

$
2

.1
1

5
.0

0
0

 
 

$
2

.1
2
4
.0

0
0

 
 

I-,  
en 
1-1  
lp 
ID cn 
-P. 

$
4

3
2

.0
0
0
 	

1  

1-,  
(JJ 
I--,  
00 
Ix 
O O 

$
2

.20
4

.9
73

  

$
1

.2
87

.0
0

0
  

$
1

.08
0

.0
0

0
  

$2
.6

1
0.0

0
0

 	
1  

$
2

.9
0
0

.0
0

0
 	

1 

$
2

.05
0

.9
8
3
  

1-,  
(JJ 
Ul 
0 
b 
O O 

$
1.232

.9
8

2
 	

1  

IV 
i-,  
W
U1 
b 
/V 
1-,  

$2
.6

10
.0

0
0
 	

1  

1-1  
e0 
I--,  
U.I 
bo 
1-1  
Ui 

$2
.6

0
9.7

6
2

 	
1 

1-,  
I-,  
U1 
1-,  
ID 
UD 
1-, 

M
o

n
to A

p
ro

b
ad

o
 

A
R

C
H

IV
O

 D
IG

IT
A

L
-  S

E
N

A
D

IS
 



I-,  
CO 

i--,  
--.1 
-N  

1-,  
01 

I--,  
Ul 

1-,  
.A. 

1--,  
4. U.) 

i--,  
4. N 

I-,  
4. 
i-,  

I-,  
O 

1-,  
VD 

i--,  
00 

I-,  
--.1 

i--,  
01 

i✓ 

Ul 
i--,  
4:1. 

)-, 
U.) 

1-,  
N 

I--,  
I-,  

i--,  
O 

i--,  
tC) 

I-,  
03 

i--,  
•••.1 

I-,  
01 

i--,  
1.r1 

1-,  
4,,  

1-,  
U.) 

1--,  
N..) 

I-,  
1--1 

i--,  
o 

I-,  
Lo Z • 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

S
  P

L
A

N
E

S  D
E

  A
P

O
Y

O
   A

D
I C

IO
N

A
L

 201
7

  

1
2
-1

5
3

-2
0
1
7
 

1
2
-1 5

2
-2

0
1

7
  

1
2-1

5
1-2

0
1
7
 

1
2-1

5
0
-2

0
1

7
  

1
2 -1

4
4
-2

0
1

7
 

1
1 -0

5
0
-2

0
1
7
 

1
1-0

4
7

-2
0
1
7
 

1
1-0

4
6
-2

0
1
7
  

1
0-1

8
8

-2
0

1
7

  

1
0-1

8
6

-2
0

1
7
  

1
0-1

8
2

-2
0

1
7

  

1-1  
0 , 
V 
t.0 

0 
I- 
.....1 

1
0-1

7
8

-2
0

1
7

  

1-1  
O , 
-,1 
-.I 

0 
h.-1  
...,1 

1
0-1

7
6

-2
0

1
7

  

1
0-1

7
5

-2
0

1
7
  

1
0-1

7
4

-2
0

1
7

  

1
0-16

9
-2

0
1

7
  

1
0-1

6
8

-2
0

1
7

  

1
0-16

5
-2

0
1
7
  

1
0-1

6
4

-2
0

1
7

  

1
0-1

0
1
17-

1, 
0

9
-3

0
1 -2

0
1
7
 

0
9

-3
0

0
-2

0
1
7
  

0
9

-2
9
9
-2

0
1
7
 

0 
LO r,...,  
I..0 
00 

0 
I-. 
.....J 

O 
UD g j  
k.f:) 
Cr) 

0 
)--, ....I 

0
9

-2
9
5

-2
0

1
7

  

0
9

-2
9

4
-2

0
1
7
 

0
9

-2
9

3
-2

0
1
7
  

Fo
lio

 

X
II  R

e
g
ió

n
 d
e
 M

a g
a

lla
n
e
s
 y
 A

n
tá

rtica
 C

h
ile

n
a
 

X
II R

e
g
ió

n
 d

e
 M

ag
a

lla
n
e
s
 y A

n
tá

rtica  C
h

ile
n
a
 
 

X
II  R

e
g
ió

n
 d
e
 M

ag
a

lla
n
e
s
 y
 A

n
tá

rtic
a
 C

h
ile

n
a
 

X
II  R

e
g
ió

n  d
e

 M
ag

a
lla

n
e
s
 y
 A

n
tá

rtica C
h
ile

n
a 

X
II R

e
g

ió
n
 d

e
  M

ag
a

lla
n
e
s
 y A

n
tá

rtica C
h
ile

n
a
 

X
I R

e
g
ió

n
 d

el  G
ra

l.
 

C
arlo

s Ib
áñ

e
z d

el  C
a
m

p
o
 

X
I  R

e
g
ió

n
 d

el  G
ra

l.
 

C
arlo

s Ib
áñ

e
z
 de

l  C
a
m

p
o
 

X
I R

e
g
ió

n
 d

el  G
ra

l.
 

C
a
rlo

s
 Ibá

ñ
e
z
 de

l  C
a
m

p
o
 

X
  R

e
g
ió

n
 d

e
  L

os Lag
o

s 

X
 R

e
g
ió

n
 d

e L
os Lag

o
s 

X
 R

e
g
ió

n
 d

e L
o

s Lag
o

s 

X
 R

e
g
ió

n
 d

e
  L

os L
ag

o
s 

X
  R

e
g
ió

n
 d

e L
o

s  L
ag

o
s 

X
 R

e
g
ió

n
 d
e
 Los Lag

o
s 

X
  R

e
g
ió

n
 d

e
  L

os Lag
o

s 

X
  R

e
g

ió
n

 d
e L

os Lag
o

s 

X
 R

e
g
ió

n
  d

e
  L

os Lag
o

s 

X
  R

e
g
ió

n
 d

e L
os Lag

o
s 

X
  R

e
g

ió
n
 d

e
  L

os Lag
o

s 

X
 R

e
g

ió
n
 d
e
 Los Lag

o
s 

X
  R

e
g

ió
n
 d

e
  L

os L
ag

o
s 

X
 R

e
g
ió

n
 d

e Los L
ag

o
s 

IX
 R

e
g

ió
n

 d
e
 l a

 A
ra

u
ca

n
ía 

IX
  R

e
g
ió

n d
e
 la A

ra
u

ca
n

ía 

IX
 R

e
g

ió
n

 d
e
 la A

ra
u

ca
n

í a 

IX
  R

e
g
ió

n d
e
 la A

r a
u
ca

n
ía 

IX
 R

e
gió

n
 d

e  la A
r a

u
ca

n
ía 

IX
  R

e
g
ió

n  d
e
 la

 A
ra

u
ca

n
ía 

IX
 R

eg
ió

n
 d

e
 la

 A
ra

u
ca

n
ía 

IX
  R

e
g
ió

n
 d

e
  la A

ra
u

ca
n

í a 

R
eg

ió
n

 
	

1  

1
9
6
2
1
0
3
4 -2

 

1
8

9
0

3
7

4
3 -0

 

I-,  
L.C. 
"..I 

Lo 
01 
W 
00 
LO 

1
9

1
4

0
9

1
4

-0
 

1
6

3
6

9
0

2
4-1

 

1
6
1
5
1
8
3
4

-4
 

/-, 
00 
U.) 

al 
l.0 
01 
00 , 

1
5

5
1

6
1

8
6-8

  

1
85

7
7
6
3
9

-5
  

I-,  
•-.1 rs., 
00 
01 
U..) 
V ..:4  

1
9

6
7

5
1

3
7
-8

  

1
8

2
8
1
9
7
9

-4
 

1
8

1
6

3
7

7
7-3

  

1
9

5
4

1
2
5
4

-5
 

1
9
1
3
8
2
5
5-2

  

I-,  
tO ...,4 
).13 
41. 
UD 
00 tri  

1
7
2
9
7
6
3
9-5

  

1
9
8
6
2 4

7
8

-0
  

1
7

3
6

0
2

0
3-0

  

1
7
6
3
1
2
5
6

-4
 

1
8
2
0
7
6
0
4-K

  

1
9
1
3
8
7
2 4

-4
 

1
7
4
6
7
69

2
-5

  

I-,  
•-..1 
L.C) 

-P. 
U-1 
4.. 
ch cs,  

1
2

1
4
6
7
7
3-9

  

1
8

6
5

8
2

4
3-8

  

1
8
9
3
6
8
15

-1
 

1
9
4
6
3
8
0
6-K

  

1
85

0
4

3
5

3
-3

  

2
0
1
04

9
8

9
-K

  

R
u

t 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

1  A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

> 
o 

c 
0 
n 
1> 
u 
O 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
 

A
D

JU
D

I C
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

I C
A

D
O

  

Estad
o
 

$
1.97

8
.1

9
1

  

$
1.78

2
.0

00
 

$
1.7

3
2
.0

05 

$
2

.3
1

1.2
0
0

  

$
7
3

8
.0

0
0

  

$
1
.3

5
0
.0

0
0

  

I--s 

',..I 
LO 
il) co N..) 

N 

O 
cr, 
i.r1 o 0 

$
7
6

5
.0

0
0
  

$
2

.6
1
0
.0

0
0

  

I-4  

u.) 
O 
LO 
tz, 
i--,  

$
1.8

4
2

.1
20

 

$
1.3

5
0.0

0
0

  

$
1.3

5
0
.0

0
0

  

i-,  

cn 
U.) 
.13. 
1-,  
0 

$
2

.5
20

.0
0
0
  

$
2

.6
1
0
.0

0
0

  

$
2

.6
0
4
.6

0
0

  

N 

I-,  
0 
b O 
0 

$
2

.6
1
0

.0
0
0
  

$
2

.6
1
0
.0

0
0

  

$
2

.6
1
0
.0

0
0

  

01 
O 
-I. 
b0 o o 

$
2
.16

0
.0

0
0

  

$
2

.9
0

0
.0

0
0

  

$
2

.35
0

.0
0
0
  

$
7

0
2

.0
0

0
  

1,-) 
.I=. 
0 
b 
O 
0 

$
2

.6
1

0
.0

0
0
 	

1 

$
8

0
1
.0

0
0

  

M
o

n
to A

p
rob

ad
o
 

A
R

C
H

IV
O

 D
IG

IT
A

L
-  

S
E

N
A

D
IS

 



I--,  
'...1 
co 

I--,  
`..1 
--.1 

I--,  
-.4 
o) 

I-,  
-.4 
vi 

I--,  -.J 
A 

I--,  --.1 u) 
I--,  -.4 rv 

I--,  -.4 i—s 
I--,  
■J O 

I-,  cn 
LD 

I--,  cn 
oo 

I--,  cn 
•••4 

I--,  cn 
01 

I-. 
on 
1.71 

I--,  
cn 
41. 

I-,  
on 
U.) 

I--,  
cri 
Iv 

I--,  
cn 
1-1 

I--,  
cn 
0 

I--,  
un 
14) 

I--,  
un 
00 

I--,  
un 
•-..I 

I--,  
un 
Cr+ 

I--,  
un 
VI 

Hl 
un 
41. 

I--,  
un 
UJ 

I--,  
un 
r•-) 

I--,  
un 
I--,  

f--,  
un 
0 

I--,  
A 
13) 

Z 
• 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

S
  P

L
A

N
E

S
  D

E
 A

P
O

Y
O

  A
D

IC
IO

N
A

L
 2017 

1
3-6

5
4
-2

0
1
7
 

1
3-64

8
-2

0
17 

1
3-6

4
7

-2
0

1
7

 

1
3 -6

4
1 -2

0
1
7
 

1
3-6

4
0-2

0
17 

1
3-6

3
3

-2
0
1
7
 

1
3-6

3
1 -2

0
1
7
 

1
3-6

2
9

-2
0
1
7
  

I--,  
U./ 

IV 
-..1 

, 

0 
1--,  
....j 

I--,  
UJ 
O1 
r..) 
un 

0 
I--,  
.....j 

1
3-6

2
2

-2
0
1
7
 

1
3-6

2
1-2

0
1
7
  

1
3-6

2
0 -2

0
1
7
 

1-1 
UJ 
Q1 
1-1 con 

0 
I--,  
.....j 

,
 

13
-6

1
1-2

0
17  

1
3-6

1
0-2

0
1
7
  

1
3-6

0
9
-2 0

1
7

 

,
 

1
3-6

07
-2

0
17  

U.> 

 

1
3-6

05
-2

0
1
7
  

1
3-6

04
-2

0
1
7
  

I--,  
W 
Q1 
0 
U..1 

0 
I--,  
....1 

1
3-6

0
0 -2

0
1
7
 

I--,  
L,..) 

n ko 
U) 

0 
I-,  
....i 

13-5
9

7
-2

0
1
7
 

13 -5
9

5
-2

0
17 

I-,  
W 
(.ri  

LC1 
W 

0 
I--,  
....j 

I-1. 

LO 
I-,  

0 
F--,  
..„j 

13-5
9

0 -2
0
1
7
 

1
3-5

8
5
-2

0
17  

1
2-1

5
4
-2

0
17 

Fo
lio

 

X
III R

e
g

ió
n

 M
e
tro

p
o

litana 

X
III  R

e
g

ió
n

 M
e
tro

p
o

litana 

X
III Re

g
ió

n
 M

e
tro

p
o

litana 

X
III R

e
g

ió
n

 M
e
tro

p
o

litana 

X
III  R

eg
ió

n
 M

e
tro

p
o

litana 

X
III Reg

ió
n
 M
e
tro

p
o

litana 

X
III R

eg
ió

n
 M

e
tro

p
o

litana 

X
III R

eg
ió

n
 M

e
tro

p
o

litan
a 

X
III R

eg
ió

n
 M

e
tro

p
o
litan

a 

X
III R

eg
ió

n
 M

e
tro

p
o

litana 

X
II
I
 Reg

ió
n
 M

e
tro

p
o

litan
a 

X
III  R

eg
ió

n
 M

e
tro

p
o

litana 

X
III R

eg
ió

n
 M

e
tro

p
o
litan

a 

X
III  R

eg
ió

n
 M

e
tro

p
o
li tana 

X
III R

eg
ió

n
 M

e
tro

p
o

lita
n

a 

X
III R

eg
ió

n
 M

e
tro

p
o
litana 

X
III R

eg
ió

n
 M

e
tro

p
o
litana 

X
III  R

eg
ió

n
 M

e
tro

p
o
litana 

X
III R

eg
ió

n
 M

e
tro

p
o

litan
a 

X
III  R

eg
ió

n
 M

e
tro

p
o
lita

n
a 

X
III R

eg
ió

n
 M

e
tro

p
o

litana 

X
III R

eg
ió

n
 M

e
tro

p
o

lita
n

a 

X
III R

eg
ió

n
 M

e
tro

p
o

litana 

X
III R

eg
ió

n
 M

e
tro

p
o

litana 

X
III  R

eg
ió

n
 M

e
tro

p
o

lita
na 

X
III R

eg
ió

n
 M

e
tro

p
o
lita

na 

X
III  R

eg
ió

n
 M

e
tro

p
o
litan

a 

X
III Reg

ió
n
 M

e
tro

p
o
litana 

X
III  R

eg
ió

n
 M

e
tro

p
o
litana 

X
II R

eg
ió

n
 de

 M
ag

a
lla

n
e
s
 y A

n
tá

rtica C
hil ena 

R
eg

ió
n

 

1
9
2
23

4
0

3
-4

 

1
0
8
3
3
0
70

-8
  

1
8
0
6
4 5

1
4
-4

 

1
8

4
0

8
27

5
-6

  

1
7

0
9

8
8

2
7 -2

 

1
7

5
9

6
3

4
1 -3

 

1
3
0
49

5
3
8

-9
  

9
9
8
3
2
8

0
-0

  

1
9
3
1
5
7
7
2-6  

1
7
4
3
2
4 93

-K
 

1
9
1
8
6 5

1
4
-6

 

1
9
3
8
2
0
3
8-7

  

1
1
6
9
6
6
6
0-3

  

I-,  
LID 
UD 
....4 
LO 
IV 
un ... .1 
I-, 

1
9

3
8

3
3

2
2 -5

 

1
8

4
0

7
15

0-9
  

I--,  
(.0 
I-,  
(...1 
al 
U.) 
0 
co 61  

1
5
7
9
0
9
5
4 -1

 

I--,  
UD 
O 
U•I 
CI1 
00 
LO 
00 Lis)  

1
9
6
4
9
4
0
4-9

  

I-,  
00 
-.4 
Cn 
NJ 
cn 
LO 
IV ...1  

1 84
06

7
7

0
-6

  

1
8
9
27

7
4

0-7  

1
9
3
84

0
8
1-7

  

1
9

3
2

3
1

5
8-6

  

1
7
3
1
3
4
8
7 -8

 

1
8
9
7
2
6
5
2-K

  

170
2
2
6
1

1-9
  

1
97

4
8

0
0

5
-K

  

1
7
5
8
8
3
95

-9
 

 

R
u

t 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 

A
D

JU
D

I C
A

D
O

  

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

I C
A

D
O

  

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

J
U

D
IC

A
D

O
  

A
D

JU
D

I C
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

> 
o 
c 
O 
F.) 
> 
O 
o 

Est ad
o

 

$
2

.3
3

1.35
1

 

-Ln. 
I-,  Lo 
Lo 
ID 
Lo 
Lo 

$
2

.6
0

6.8
3

2
  

$
2

.6
1

0.0
0
0
  

$
2

.61
0.0

0
0
  

$
1.3

5
0
.0

0
0
  

$2
.464

.259  

-I" 
i—s 
LO 
i—s 
ll) 
Lo UJ 
...,j 

$2
.60

9
.762  

$2
.6

0
6.8

3
2

  

i./1 
r•J 
1:11 
O 
ID 
■J 
IV 

$
2

.6
0
9

.7
6

2
  

cn 

 

$
1.477

.6
0

2
  

V-1. 

00 
A 
in 
Lo 

$
1.9

3
2

.854  

$
9

0
0

.0
0
0
  

Ul  
-L/1- 

....j 
O 
b 0  
O 

$
2

.60
6

.832 	
I 

VI- 

I-,  
Lo 
io 
Lo 
1—. 

$
1.5

0
2
.9

1
0

  

-1.f. 
IV 
bl 
O 
CC) 
ir) N 
00 

-(f). 
NJ 
.C71 
0 
Up 
.--J 
NJ 

ill• 
rv 
•CrN 
0 
01 
00 

IV 

ti. 
N 
"Cn 
O 
C11 
00 

IV 

$
2

.6
0
0.4

1
0
  

cm  

-v)- 
.....j 
Ul 
cn 
• o cn 

-Ln- 1_, 
• 
Ul 
U4 
O • 0 
0 

$2
.6

0
9

.9
2

8
 

-vy i_• 
• 
0 LO 
03 • 0 
0 

-L/? 
CO o 
k.D 

Lo 
Lt) 
f... 

M
o

n
to

 A
p

ro
b

ad
o

 

A
R

C
H

IV
O

 D
IG

IT
A

L
-  S

E
N

A
D

IS
 



N 
0 
CO 

IV 
0 
•-.1 

N 
0 
Cr) 

rs..) 
0 
Vi 

I•J 
0 
40. 

N., 
0 
UJ 

r..) 
N 

NJ 
0 

r‘..) 
0 
0 

1--‘ 
UD 
LO  

i--,  
UD 
CO 

i--‘ 
l.D 
---1 

I--,  
UD 
Cr) 

1--,  
LO 
VI 

1--,  
UD 
4:u 

1--,  
lCI 
U.> 

1-•-,  
1.0 
Ni 

I--∎  
UD 
i-■ 

i--s 
UD 
O 

i--‘ 
CO 
UD 

i--,  
00 
00 

I---,  
00 
--.1 

1--,  
00 
Cn 

1--,  
CO U,  

1-,  
CO 
4 

1-,  
00 
UJ 

1-,  
oo 
Ni 

1-,  
co 

I--,  
oo 
O 

1-,  
-.1 
(.0 •

Z 
A

D
JU

D
IC

A
D

O
S

  P
LA

N
E

S
 D

E
 A

P
O

Y
O

  A
D

I C
IO

N
A

L 2017  
N-,  U.1 

N 
1--,  
iZ.)  
0 
'...1 

1
3
-7

1
9

-2
0
1
7
 

1
3
-7

1
8

-2
0

1
7

  

1-,  (.4.1 

1-,  
cn 

0 
s-.I 

1
3
-7

1
5

-2
0
1
7
 

1
3
-7

1
4
-2

0
1

7
  

1
3
-7

1
1 -2

0
1

7
 

r..

,
 

1
3
-7

0
9
-2

0
1
7
 

1
3
-7

0
7

-2
0

1
7

 

1
3-7

0
3

-2
0

1
7

 

N,  
CLI 

0 
Ni 

0 
..,1 

I-,  UJ 

0 1-,  

0 
...,j 

1
3-7

0
0
-2

0
1
7
 

W
6

9
4
-2

0
1
7
 

1-,  Ui 

l0 
i--‘ 

0 
•.„J 

1
3-6

9
0
-2

0
1
7
 

1
3-6

8
6

-2
0
1
7
 

1
3
-6

8
3

-2
0
1
7
 

1,, 

 

1
3
-6

8
2

-2
0

1
7

 

1
3-6

8
0
-2

0
1
7
 

1
3-6

7
8
-2

0
1
7
 

1
3-6

7
6
-2

0
1

7
  

I--,  
UJ 

-.1 1_, 

0 
...4 

I--,  
Ui 

CII ...„1 

0 
...,j 

1
3-6

64
-2

0
1

7
  

1
3-6

6
3
-2

0
1
7
 

1
3-6

6
0
-2

0
1

7
 

1
3
-6

5
9
-2

0
1
7
 

1-,  
UJ 

lii 
co rj ..., 
O 
',..1 

1-,  
UJ 

U' 
■.1 1.,  ..., 
0 
'.-4 

.1.1  o  

.1.•,1  ..., 

X
III  R

e
g

ió
n

  M
e

tro
p

o
lita

n
a
 

X
III R

eg
ió

n
  M

e
tro

p
o

lita
n

a  

X
III R

eg
ió

n
  M

e
tro

p
o

lita
n

a 

X
III R

e
g

ió
n
 M

e
tro

p
o
lita

n
a
 

X
III R

eg
ió

n
  M

e
tro

p
o
lita

n
a  

X
III R

eg
ió

n
  M

e
tro

p
o
lita

n
a 

X
III  R

e
g

ió
n
 M

e
tro

p
o
lita

n
a

 

X
III  R

eg
ió

n
  M

e
tro

p
o
lita

n
a
  

X
III Re

g
ió

n
 M

e
tro

p
o
lita

n
a 

X
III  R

eg
ió

n  M
e

tro
p
o
lita

n
a  

X
III  R

e
g

ió
n
 M

e
tro

p
o
lita

n
a 

[X
III  R

eg
ió

n  M
e

tro
p

o
lita

n
a

  

[X
III  R

eg
ió

n
 M

e
tro

p
o

lita
n

a
 

1
(111 Reg

ió
n

  M
e

tro
p

o
lita

n
a
 

X
III R

eg
ió

n
 M

e
tro

p
o

lita
n

a 

[X
III  R

eg
ió

n
  M

e
tro

p
o

lita
n

a  

X
III R

eg
ió

n
 M

e
tro

p
o
lita

n
a 

X
III  R

eg
ió

n
  M

e
tro

p
o
lita

n
a
  

X
III  R

e
g

ió
n
 M

e
tro

p
o
lita

n
a
 

X
III R

eg
ió

n  M
e

tro
p
o
lita

n
a
 

X
III Re

g
ió

n
 M

e
tro

p
o
lita

n
a
 

X
III  R

eg
ió

n
  M

e
tro

p
o
lita

n
a

  

X
III R

e
g
ió

n
 M

e
tro

p
o
lita

n
a

 

X
III R

e
g
ió

n
 M

e
tro

p
o
lita

n
a 

X
III R

eg
ió

n  M
e

tro
p
o
lita

n
a

 

X
III  R

eg
ió

n  M
e

tro
p
o
l ita

n
a

  

X
III R

e
g

ió
n
  M

e
tro

p
o
lita

na 

X
III
 

R
e
g
ió

n
 M

e
tro

p
o
lita

n
a 

X
III R

eg
ió

n
  M

e
tro

p
o

lita
n

a
 

X
III R

eg
ió

n
  M

e
tro

p
o

lita
n

a 

R
eg

ió
n

 

1
9
7
4
2 6

8
1-0

  

1
0
9
1
8
6
5
9-7  

1
9

0
3

2
9

4
1 -0

 

19
4

5
0

6
2

6
-0

  

1
8

3
2

9
2

1 0
-2

 

19
0
7
8
8
9
2

-K
 

1-,  
00 
--,J -...1 
V 
1.ID 
CO 
0 
42. 

1-,  
UD 
cn 
U./ 
U, 
Ui 
01 
UJ 
-10. 

1
70

7
1
8

5
9

-3
  

1
4

4
9

28
8
8
-1

 

1
6
8
0
0
8
6
9-4

  

1
3
7
1
1
4
1 5

-1
 

1
8

9
0

7
94

0
-0

  

1-,  
LO 
cn 
UJ 
■.1 
U] ....] 
N .i. 

1
5

3
9

0
6

9 5-5  

1
7

8
3

6
8

3
6-2

  

1
8
3
9
2
1 0

4
-5

 

2
0
0
4
2
8
4

9
-8

  

1 8
6
7
1
7
7
8
-3

  

1
9
7
2
8
6
1
4-8

  

1--,  
(.0 cn 
t.0 
1.0 
U.) 
1-,  
00 

1
76

2
8

0
4

5
-K

  

1
9
8
6
3
2
1

6-3
  

1
95

2
4

2
59

-3
  

1
8
3
2
0
7
4
3-1

  

1
8
6
6
9
6 4

2
-5  

1
9
7
8
4
1
6
4-8

 
 

1
87

6
3

6
7

0 -1
 

1
2
1
7
5
8
8
7-3

  

1
5

9
7

1 515
-9

  
1 

R
u

t 

A
D

JU
D

I C
A

D
O

  

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

I C
A

D
O

 
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

I C
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

I C
A

D
O

  

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

I C
A

D
O

  

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

I C
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

E stad
o

 

1-,  

U'  
cr, 

LID 

I-,  
i-1 
i--‘ 
U' 
ZD 

40. 

Ni 
en 
o 
ko 

I-,   l
es-  

$
2

.3
8

4
.5

7
3

  

VI. 
NI 
cn 
Lo • UD 
UD 
1_, 

1_, 
• 
42. 
al UJ • 
(-U un 
U-1 

$
2

.6
1
0
.0

0
0

  

$
2

.5
3

5
.48

5
  

$
2

.6
10

.0
0
0

  

t t/? 
U-1 
Crl 
c.) 

CID 
1--,  

$
2

.6
1
0.0

0
0
  

-V> 
UJ 
i- 
00 

01 
NJ 

if1- 
Ul 
cn 
o 
•Cf1 
•...1 4.1 

$
2

.6
1
0
.0

0
0

  

1./1- 
(XI 
cn 
cn • UD 
UD 
1_, 

r...)  
• 
a) 
0  LO • 
LO U, U'  

$
2

.6
0

1.00
0
  

N 
en 
o UD 
03 
CID 
'.-J 

$
2

.6
0
9
.7

8
4

 

$
1.2

4
3
.9

9
8

  

$
1.3

5
0
.0

0
0
  

th  -Ch- ...,j 
A 
cn 
ID 
U:, 
1-, 

$
2

.3
7

5
.9

0
6
  

$
2

.5
64

.95
5
 

$
1.35

0
.0

0
0
  

$
2

.6
0
9
.7

6
2

  

$
2

.6
0
9

.7
6

2
  

r..) 
en 
0  l.0 
CO 
UJ 
U.1 

$
2

.6
0

9
.7

6
2

  

$
2

.6
09

.7
8
0
  

M
o

n
to

 A
p

ro
b

ad
o

 

A
R

C
H

IV
O

 D
IG

IT
A

L
-  S

E
N

A
D

IS
 



N 
CA) 
00 

N 
UJ 
-..I 

N) 
U.) 
01 

N 
W 
U) 

N 
UJ 
4. 

N) 
UJ 
UJ 

N) 
W 
N 

N 
U.) 
I-,  

N 
U) 0 

N 
n) ka 

N 
iv 00 

N 
N 
--.1 

N) 
N Cr) 

N) 
ni 
VI 

N 
ni 
4. 

N.) 
N w 

N 
N 
N 

N) 
N 
1-1 

N 
Ni o 

N 
I-,  Lo 

N/ 
i- co 

N1 
I-■ 
■4 

N i-• cn 
N i-h Lri 

N 
1-. 4. 

N 
1-1  w 

N 
I-,  
N 

N 
1-,  
1-1 

rsi 
I-,  
o 

N 
0 Lo Z • 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

S P
L

A
N

E
S D

E
 A

P
O

Y
O

 A
D

IC
IO

N
A

L
  2

0
1
7
 

1
5-0

9
3
-2

0
1
7
 

1
5
-0

9
0
-2

0
1
7
 

1
5

-0
8
9

-2
0

1
7

  

1-,  u) 
00 .....j 
ri  
0 
I-. 
..,„i 

1
5-0

8
2

-2
0

1
7

 

1
5
-0

8
0
-2

0
1
7
 

1
4-1

0
5
-2

0
1
7
 

1
4

-1
0
4
-2

0
1

7
  

1
4-1 0

3
-2

0
1
7
 

1
4-1

0
2

-2
0

1
7

 

,
 

1
4-1

0
0
-2

0
1
7
  

1
4-0

9
9
-2

0
1

7
  

1
4 -0

9
8

-2
0

1
7
 

1
4-0

9
6

-2
0

1
7

  

1
4-0

9
4

-2
0
1
7
 

1
4-0

9
3

-2
0

1
7

  

1
4-0

9
1
-2

0
1
7
  

I-. 
UJ 

UJ 
LO 
rZi  
0 I-. 
....1 

1
3
-7

3
7

-2
0

1
7

 

1
3
-7

3
6
-2

0
1

7
  

1
3
-7

3
5

-2
0
1
7
 

1
3
-7

3
4
-2

0
1

7
 

1
3
-7

3
3

-2
0

1
7

 

1
3
-7

3
1-2

0
1

7
  

1
3
-7

2
7

-2
0

1
7

  

1
3-7

2
6

-2
0
1
7
 

1
3
-7

2
5

-2
0

1
7

  

1-1  UJ 
•■.I 
N) 
.P. 
1.., 
0 I.-) --.1 

[1
3
-7

2
3
-2

0
1

7
  

L 1
3-7

2
2

-2
0
1
7
 

Fo
lio

 
 

X
V

 R
e
g
ió

n
 d

e
 A

rica Y
 P

a
rin

a
co

ta 

X
V

 R
e

g
ió

n d
e A

rica Y
  P

a
rin

a
c
o
ta 

X
V

 R
e

g
ió

n d
e A

ric
a
 Y P

a
rin

aco
ta 

X
V

 R
e
g

ió
n

 d
e
 A

rica Y
 P

a
rin

a
co

ta 

X
V

  R
e

g
ió

n d
e A

ric
a
 Y  P

a
rin

a
co

ta 

X
V

 Re
g
ió

n d
e A

rica  Y
 P

a
rina

co
ta 

X
IV

 R
e

g
ió

n d
e lo

s  R
ío

s 

X
IV

  R
e

g
ió

n d
e los R

ío
s 

X
IV

 R
e

g
ió

n d
e lo

s R
ío

s 

X
IV

 R
e

g
ió

n d
e los R

ío
s 

X
IV

  R
e

g
ió

n
 d
e
 los R

ío
s 

X
IV

  R
e

g
ió

n d
e lo

s R
ío

s 

X
IV

 R
e

gió
n d

e  los R
ío

s 

X
IV

  R
e

g
ió

n d
e lo

s  R
ío

s 

X
IV

 R
e

g
ió

n d
e lo

s  R
ío

s 

X
IV

  R
e

g
ió

n d
e lo

s  R
ío

s 

LXIV
 Re

g
ió

n  d
e
 los R

ío
s 

X
III  R

e
g
ió

n M
e
tro

p
o
litan

a 

X
III  R

e
g
ió

n  M
e

tro
p

o
lita

n
a
 

X
III  R

e
g
ió

n M
e
tro

p
o
lita

na 

X
III R

e
g
ió

n  M
e

tro
p

o
lita

n
a
  

X
III R

e
g
ió

n M
e
tro

p
o
litan

a 

X
III R

e
g
ió

n  M
e

tro
p

o
lita

n
a
  

X
III  R

e
g
ió

n  M
e

tro
p

o
lita

n
a
  

X
III R

e
g
ió

n
 M

e
tro

p
o

lita
n
a
 

X
III Re

g
ió

n
 M

e
tro

p
o

lita
n

a 

X
III R

e
g
ió

n
 M

e
tro

p
o

lita
n
a
  

X
III  R

e
g
ió

n  M
e

tro
p

o
lita

n
a
 

X
III  R

e
g
ió

n  M
e

tro
p

o
lita

n
a
 

X
III R

e
g
ió

n
 M

e
tro

p
o
litan
a
 
 

R
e
g

ió
n 

I-. al 
-.4 `..1 0 
Ul a) 4. ,

 

1
8
9
4
3

2
6

5
-8

 

I--) 00 w 
I-. U-1 
U.) 
-.4 o 
Ol 

1
7
5
5
4
7
67

-3
  

la 00 -.1 
 I-. 
cn 
I-, 

1
7
3
68

0
4
8
-1

 

1
85

8
9

7
5
3

-2  

4:t.  

1
2

7
48

2
4
9

-7
 

1
5
7

5
9
8
3
0

-9
  

I-. 
UJ 
N 
UJ 1.71 
Ln 1z)  

I-. 
U-1 U'l U'l NJ 
4. O 

I-. 
Ci) Ul U.J t l0 00 O Co 

 

19
5

5
6

3
3

3
-0

  

1
8
2

8
7

7
1
6

-6
  

1
2

7
48

8
8
5
-1

  

2
1

8
2

0
0
87

-7
  

1-1  
U.) 
al at 
0 LO 
C) ¿o  

1
6

7
8
9

0
6

2
-8

  

1
8

6
6

3
2
9
1
-5

 

1
8

0
9

5
5

9
8
-4

 

1
9
7
2
1

4
0

2-3
  

I  -. 
al al 
4. 
...,J 
Lli 
¿o  

1
6
8
0
0
3
6
1-7

  

1
9

3
0

8
81

0-4
  

1
8

2
8

1
0

4
0
-1

 

1
9
3
8
1
2
8
6

-4
 

1
7 6

9
9
1
8
2

-8
 

1
9

0
3

2
94

1
-0

  
1 

1
8

2
5

1
5

4
1-8

  

1
8
1
1
7
2
1

8-5
 

R
u

t 

A
D

JU
D

I C
A

D
O

 
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
 

A
D

JU
D
I
C

A
D

O
  

A
D

JU
D

I C
A

D
O

 
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

J U
D

IC
A

D
O

  

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

I C
A

D
O

 
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  

E stad
o
 

$
8
5
5

.0
00

 

$
2

.24
2

.6
2
0
  

$
1.34

8
.2

0
0

  

-' 

U.1 LO 
10 10 I. 

$
1.1

1
0
.6

0
0

  

I-. LO 
iiD U) 

$
2
.6

10
.0

00
  

$
1.35

0
.0

0
0
  

t/> 
tí). 

$
2

.2
5

0
.0

0
0
  

$
7
2
0

.0
0
0

  

$
2

.2
3

2
.0

0
0

  

$
2

.3
2
1

.9
8
2
  

N 
N 
al 
p 
O 
0 0 

L  
$

4
5
0

.0
0
0
  

$
1.4

9
0
.0

4
0

  

$
1.3

0
0.4

9
1
 

$
1.3

5
0
.0

0
0

  

$
2

.1
6
0
.0

0
0

  

$
2

.6
0
6

.8
3

2
  

$
2

.6
0

1.3
6

4
  

$
2

.6
1
0
.0

0
0
  

$
6
6
1 .4

8
2

 

-Ln- 
N 
al 0 LO 
00 
I-. I-. 

$
2

.1
94

.4
7
2
  

te). 
N 
b.) 0 a) 
00 UJ 
N 

$
2

.5
64

.8
4

7
  

.l, 

I-,  LO 
ID ID 
1--) 

$
2

.6
1
0
.0

0
0

  

N 
:P. 
N) 
10 
la la I-. 

$
2

.5
5
9
.6

9
0
  

M
o

n
to A

p
ro

b
ad

o
 

A
R

C
H

IV
O

 D
IG

IT
A

L
-  S

E
N

A
D

IS
 



NJ 
A 
W 

IV 
A 
IV 

IV 
A 
I-,  

l■-) 
A 
0 

1 \-) 
UJ 
1.0 

Z 
• 

1 	
A

D
JU

D
IC

A
D

O
S

 P
L

A
N

E
S

 D
E

 A
P

O
Y

O
 A

D
IC

IO
N

A
L

 2017 
 

1--s 
U1 
6 

lr, 
1.1) rj ...) 

0 
I--s 
....4 

1
5-0

9
8
-2

0
1
7
  

1
5
-0

9
7
-2

0
1

7
 

.5-0
9

6
-2

0
1
7
  

1
5
-0

9
4
-2

0
17

 

Fo
lio

 

X
V

  R
e
g
ió

n
 d

e
 A

rica Y
  P

a
rin

a
co

ta 

X
V  R

e
g
ió

n
 d

e
 A

rica Y
  P

a
rin

a
co

ta 
1 

X
V

 R
e
g
ió

n
 d

e
 A

rica Y
 P

a
rina

c
o
ta 

X
V

  R
e
g
ió

n
 d

e
 A

rica Y
  P

a
rin

a
co

ta 

X
V

  R
e
g
ió

n
 d

e
 A

rica Y
 P

a
rin

a
co

ta R
eg

ió
n

 

00 
U1 
LO 
(.0 
...j 
UJ 
IP 1 

r
  1

5
0

0
6

2
5

7
-8

  

1
6

7
70

2
4

4
-9

  

(.0 
F.-á 
A 
UD 
UJ 
UD 
Q1 
dr, 

1
7
1
5
3
1
5
1-9

  

R
u

t 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  

A
D

JU
D

IC
A

D
O

   

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

> 
C 
C 
o 
FI 
3> 
C 
O 

Estad
o

 

in- 
a> W 
cr, 
ZD 
u) 
1__. 

tr)- 
u, 
r.., 
1--, 
1.0 
1.._. 

V} 
N • o 
0 

l.0 
(..D 

• 
--J 
LO 

93  
UD 
CC) 

$
1.7

2
2

.0
8

8
  
1

 
 

M
o

n
to

 A
p

ro
b

ad
o

 

A
R

C
H

IV
O

 D
IG

IT
A

L
-  
S

E
N

A
D

IS
 



N 
",I 

N 
IZ 

N 
Lrl 

N 
-1=. 

N 
V-) 

N 
N 

N 
I—' 

N 
0 

I--,  
LO 

I—,  
00 

I—,  
--4 

I—,  
cn 

I—,  
(Ji 

I—,  
4=. 

I—,  
u.) 

I—,  
Ni 

I—,  
1--,  

i—,  
O ID •-.1 a, (Ji .P. u.) Ni 1-,  

Z 
10  

A
D

JU
D

IC
A

D
O

S P
L

A
N

  D
E

  C
O

N
T

IN
U

ID
A

D
  2

0
1

7
 

0
9

-2
6

4
-2

0
1

7
 

0
8

-8
9

8-2
0

1
7

 

0
8

-8
9

3 -2
0

1
7

 

0
8

-8
8

8 -2
0

1
7

 

0
8
-8

8
1 -2

0
1

7
 

0
8

-8
7

8 -2
0

1
7

 

0
8

-8
7
2

-2
0

1
7
 

0
8

-8
6

8-2
0

1
7

 

0
8

-8
55

-2 0
1
7
 

0
8

-8
4
0
-2

0
1
7
  

0
8
-8

3
8 -2

0
1

7
 

0
8

-8
3

7
-20

1
7
 

0
8
-8

3
6

-2 0
1
7
 

0
8

-8
3
5-2 0

1
7
 

O 
...„1 

(Ji 
al 

O 
1- 
.../ 

0
7

-2
5

4
-2

0
1
7
  

0
7
-2

48
-20

1
7
 

0
7

-2
4

7
-20

1
7
 

N 

O 
al 

(.4.) 
Ul 

O 
I-,  ...„j 

0
6

-2
2

9
-2

0
1
7
 

0
6

-2
2

5-2
0
1
7
 

0
6

-2
2

4
-2

0
1
7
 

0
6
-2

2
1-2

0
1

7
  

O 
1../1 

U../ 
1--, 

O 
1-1  
...1 

0
1-10

8
-2

0
1

7
 

0
1
-1

0
5

-2
0

1
7
 

'TI 
O 

O 

IX
  R

e
g
ió

n d
e
 la A

rau
can

ía 

V
III Reg

ió
n d

el  B
ío B

ío
 

V
III R

e
g

ió
n
 d

el  B
ío B

ío
 

V
III R

e
g

ió
n
 d

el  B
ío B

ío
 

	

V
III Regió

n d
el  B

ío
 Bío

 

V
III Regió

n d
el  B

ío
  B

ío
 
 

V
III  R

e
g
ió

n
 d

el  B
ío B

ío
  

	

V
III  R

e
g
ió

n
 d

el  B
ío B

ío
  
	

V
III R

e
g
ió

n
 d

el  B
ío B

ío
 
 

V
III R

e
g
ió

n
 d

el  B
ío B

ío
  
	

V
III R

e
gió

n d
el  B

ío B
ío

 

V
III  R

e
gió

n
 d

el  B
ío B

ío
 

V
III R

e
gió

n d
el  B

ío B
ío

 

[V
III R

e
g
ió

n d
el  B

ío
  B

ío
 

V
II  R

e
g
ió

n
 d

el  M
a

ule 

V
II R

e
g
ió

n
 d

el  M
a

ule
 

V
II R

e
gió

n d
el  M

aule 

V
II R

e
gió

n d
el  M

aule
 

V
I R

eg
ió

n d
el  L

ib
ertad

or G
ral. B

ern
ard

o
 O

'H
i ggins 

V
I R

e
g
ió

n
 d

el  L
ib

e
rtad

o
r  G

ral. B
ern

ard
o

  O
'H

i ggin
s
 
 

V
I R

e
g
ió

n
 d

el  Libertad
or G

ral. B
ern

ard
o

 O
'H

iggins 

V
I R

e
g
ió

n
 d

el  L
ib

e
rt ad

o
r  G

ral. B
ern

ard
o

  O
' H

iggin
s
 
 

V
I  R

e
g
ió

n
 d

el  L
ib

e
rt ad

o
r  G

ral. B
ern

ard
o

 O
' H

iggins 

V
 R

e
gió

n d
e V

alp
araíso

 
F

R
e

g
ió

n  d
e T

ara
pacá  

I R
egió

n d
e T

ara
pacá  

R
e
g

ió
n

 

1
8

4
3

8
5

2
5

-2
 

1
8

4
3

1
9

3
3-0

  

1
4

3
9

2
8

2
3
-3

  

1
94

0
2

9
8

1
-0

  

1
8

1
4

5
8

0
4-6

  

1
8

1
8

4
97

7
-0

  

1
9

8
1
3
9
2
9

-7
 

1
9
5
9
8
6
2
2
-3

  

1
1
7
8
9
35

7
-K

  

1
8

8
0

3
5

7
4-4

  

1
8

8
0

6
0

2
4 -2

 

■--, 
lD 
N 
1.0 
....,J 
00 
A 
W 

1
7

7
3

6
8

8
3-0

  

1
8
6
8
4
7
3
5-0

  

1
8

5
7

4
8

7
2

-3
  

1
8

2
2

8
0

2
4-0

  

1
7

1
7

1
7

9
6-5

  

1
9
0
0
6
8
4
7-1

  

(--, 
I.D 
Crl 
...si 
l.D 
Vi 
I.D 
V.) cs.,  

1
7
5
2
5
1
6
6-9

  

I--,  
VI 
....4 
1.1.■ 
00 
(TI 
LO 
l.0 1 

1
9
2
6
1
9
0
2-5

  

1
9

0
1

8
3

0
0-9

 
 

1
3

4
3

0
3

7
3-5

  1
  

1
7
4
3
3
1
3
2
-
4

 

1
8

0
0

6
2

8
9 -0

  

73 
C 
- 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 

[A
D

JU
D

IC
A

D
O

 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

I C
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

I C
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

Estad
o
 

$
1

.4
4

0
.0

0
0
  

-V> 
I--,  
iri 
o 
O 
b 

o O 

$2
.6

1
8
.0

0
0

  

VI. 
I-,  
:I=. 
w 
Cu 
b 

O o 

$
1
.5

0
0
.0

0
0

  

$
1

.5
0

0
.0

0
0
  

$
2

.9
0

0
.0

0
0
  

$
2

.8
8

0
.0

0
0
  

$
2

.2
0

0
.0

0
0
  

-V? 
Ni 
Lo 
o 
O 
b 
o 
o 

$2
.9

0
0

.0
0
0
 

 

$2
.9

0
0

.0
0
0
 

 

$
2

.9
0

0
.0

0
0

 
 

$
2

.9
0

0
.0

0
0

  

$
2

.8
9
6

.0
0
0
  

$
2

.8
9

6
.0

0
0
  

VI. 
N 
bo 
tn 
al 
b 
o 
o 

$2
.8

9
8
.0

0
0
  

$
2

.9
0

0
.0

0
0
  

$
2

.9
0

0
.0

0
0
  

$
2

.9
0
0

.0
0

0
  

$
2

.9
0
0

.0
0

0
  

$2
.4

0
0

.0
0

0
  

$
2

.8
8

0
.0

0
0

  

ill. 
N 
bo 
Lo 
Lo 
en 
o 
o 

$
2

.8
9
9

.6
0
0
  

M
o

n
to A

p
ro

b
ad

o
 

A
R

C
H

IV
O

 D
IG

IT
A

L
-  

S
E

N
A

D
IS

 



cil 
crl 

ul 
U-1 

vi 
-A 

u.1 
cii 

u-t 
Ni 

U' 
I-,  

u-I 
O 

43. 
I.D 

43. 
CO 

43. 
•••.1 

43. 
a) 

43. Ui -A 43. -P. tii -N Ni  
-Iu 
I- 

-0. 
O 

I.» 
ID 

(.,LI 
00 

Iii 
•••4 

U-1 
al 

UJ 
U, 

(i.) 
-1=. 

UJ 
(-JJ 

UJ 
Ni 

UJ 
I-,  

UJ 
O 

NJ 
ID 

Ni 
00 

2 
10 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

S
  P

LA
N

 D
E

 C
O

N
T

IN
U

ID
A

D
  2

017  

1
3-6

4
3
-2

0
1
7
 

UJ dr, 
(..... 
00 r.)  

0 
I--,  .....j  

1
3 -6

3
4
-2

0
1
7
 

1
3 -6

3
0
-2

0
1
7
 

UJ 6,  
Ni 
00 

0 
I--,  
■J 

UJ á.,  
Ni 
CA) 

0 
I--,  
■•.I 

11
3-6

1
7
-2

0
1

7
  

1
3-6

1
4-2

0
1

7
  

1
3-6

1
2
-2

0
1
7
 

1
3
-6

0
8
-2

0
1

7
  

1
3-6

0
6

-2
0

1
7

 

1
3-5

9
8

-2
0

1
7

  

1
3
-5

9
4

-2
0

1
7

 

1
3-5

9
2

-2
0

1
7

  

1
2-15

5
-2

0
1

7
 

[12-1
4
9
-2

0
1
7
  

11
1-0

4
9

-2
0

1
7

  

0 
1--,  
03 ....1  
r.)  

0 
1--s ....4  

11
0-1

84
-2

0
1

7
  

0 

03 
I-' 

0 
I--‘ 
....,i  

0 

`..1 
O 

0 
1- ..4  

1
0-1

6
6
-2

0
1

7
 

0
9

-2
9
7
-2

0
1

7
 

0
9

-2
9
0
-2

0
1
7
 

0
9

-2
8
9
-2

0
1
7
  

0
9

-2
7

9
-2

0
1

7
  

0
9

-2
6
9

-2
0

1
7

  

0
9

-2
6

6
-2

0
1

7
 

ID 
Ni 
cr,  
1./1 

0  
i-- .....4  

-ri o  

0 

X
III
 

R
eg

ió
n

 M
e

tro
p
o
lita

n
a

 

X
III  R

eg
ió
n
 M

e
tro

p
o
litana  

'X
III  R

eg
ió
n

 M
e
tro

p
o
lita

n
a 

X
III Re

g
ió
n

 M
e
tro

p
o
lita

n
a 

X
III  R

eg
ió
n
 M

e
tro

p
o
litana  

X
III R

eg
ió

n
  M

e
tro

p
o
lita

n
a  

X
III R

eg
ió

n
  M

e
tro

p
o
litana 

X
III  R

eg
ió

n
 M

e
tro

p
o
litana 

X
III  R

eg
ió

n
  M

e
tro

p
o
litana 

X
III  R

eg
ió

n
  M

e
tro

p
o
lita

na  

X
III R

eg
ió

n
  M

e
tro

p
o
litana  

X
III  R

eg
ió

n
 M

e
tro

p
o
litana 

X
III R

eg
ió

n
 M

e
tro

p
o
litan
a

 
 

X
III  R

eg
ió

n
 M

e
tro

p
o
litana 

X
II R

e
g

ió
n

 de  M
ag

a
lla

n
e
s
 y A

n
tá

rtica  C
h
ile

n
a 

X
II  R

eg
ió

n
 de

 M
ag

a
lla

nes  y  A
n

tá
rtica  C

h
ile

n
a
 

X
I R

eg
ió

n
 de

l  G
ra

l.  C
a

rlos Ibáñ
ez d

e
l  C

a
m

p
o
 

X  R
eg

ió
n

 de Lo
s  L

ag
o

s 

X
 R

eg
ió

n
 de Los  L

agos 

X  R
eg

ió
n

 de Los  L
agos 

X
 R

e
g
ió

n
 d

e Los L
agos 

X
 R

eg
ió

n
 de Lo

s  L
agos 

IX
 R

eg
ió

n
 de  la A

ra
u
ca

n
ía 

IX
  R

eg
ió

n
 de

 la A
ra

u
ca

n
ía 

IX
  R

eg
ió

n
 de  la A

ra
u

ca
n

ía 

IX
 R

eg
ió

n
 de

 la  A
ra

u
ca

n
ía 

IX
  R

eg
ió

n
 de

 la A
ra

u
ca

n
ía 

IX
  R

e
g
ió

n
 d

e
 la A

ra
u
ca

n
ía 

IX
  R

eg
ió

n
 de  la A

ra
u
ca

n
ía 

R
e
g

ió
n

 

I--,  
00 
UsI 
0 
■•..1 
CO 
1-,  
al o 

I--,  
L0 
a) 
U) 
I--,  
4:1 
00 
00 
1-, 

1
7

4
8

3
6

7
2 -8

 

1
9
3
2
1

592
-0

  

1
6

9
1

97
5
0-4

 

1 8
6
5
7
0
7
7

-4
 

1
84

0
8
2
7

5
-6

  

1
7

5
8

6
9

2
1-2  

I-,  ...4  
Ni 
al 
00 
00 
I--,  
W 6.,  

1
8
9
4
5
8
5
7-6  

1
8
1
6
6
9
2
7-6  

1
8

0
3

1
2

7
0-6

  

F--1 
Ui 

at 
al 
ID 
O .2.4  

U
l UJ 

1
9
6
6
9
5
3
9-7  

I--,  
00 
00 
NiNJ 
O 
Ni  
LO 
ID 1 

1
9
6
1
3
9
5
3-2  

/-, 
ID 

) 
O 
al 
•••4 
-0. 
UD 

1
9
3
6
7
8
8
7-4

  

1
9
1
4
6
0
9
9-5

  
 

1
7

2
9

6
5

8
1-4

  

1
7
2
1
8
4
4
7-2

  

1
8
2 0

4
0
3
2
-0

  

1
84

8
5934

-3
  

F.,  
00 
■,..1 
Ni 
00 
I.0 
0 
00 

F--,  
LO 
l's) 
UJ 
00 
al 
ID 
Ni  d o 

 

1
8
43

7
0
6
8-9

   

179
5

0
4

4
1 -3

 

I--,  
ID 
I--,  
ll) 
al 
CO 
1.0 
I-,  

/-, 
cf) 
I—,  
l.0 
al 
CO 
ID 
I-,  

mi  
c  
m• 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

> 
O 
c 
O 
7-5 
> 
O 
o 

A
D

J
U

D
IC

A
D

O
  

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
 

A
D

JU
D

I C
A

D
O

 
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
 

[A
D

JU
D

I C
A

D
O

 
 

A
D

JU
D

I C
A
D

O
 
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
 

A
D

JU
D

I C
A

D
O

 
 

A
D

JU
D

I C
A

D
O

 
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
 

A
D

JU
D

I C
A

D
O

 
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

I C
A

D
O

 
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

I(A
D
J
U

D
IC

A
D

O
  

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
 

Es
ta

d
o

 

'UY 
N 
- 
CO In 
ID • 
(1.7
a) 

VI-  
U'l 
UD ,.._, 
• 

0  

$
2

.9
0

0
.0

0
0

  

'<A 
N 

bo 
l.0 
al 

00 
O 

$
2

.9
0

0
.0

0
0

  

.1.11. 
N 

e° 
ID 
LO 

Ni  
0 

$
1.5

0
0
.0

0
0

  

1A. 
I-,  
iv 
O 
O 

O 
O 

'CA 
N 
bo 
ID 
ID 

N 
O 

$
2

.9
0
0
.0

0
0

  

$
5

0
0

.0
0
0
  

$
1.0

0
0
.0

0
0
 

$
2

.8
9

9
.9

2
0

 	
1  

1A. 
N 
bo 
LO 
ID 

Ni  
0 

$
1.2

0
0
.0

0
0

  

$
2

.8
9

9
.4

0
0
  

$
2

.9
0
0
.0

0
0

  

1.11- 
Ni 

it) 
O 
O 

O 
O 

$
2

.8
9
9
.8

0
0
  

'<./1- 
Ni 

bo 
ID 
00 

O 
0 

$
2

.9
0

0
.0

0
0
  

$
2

.8
9
8
.0

0
0
  

$
2

.5
0
0

.0
0
0
  

$
2

.89
9

.9
20

  

$
1.5

0
0
.00

0
  

$
2

.9
0

0
.0

0
0
  

$
2

.40
0

.0
0
0
  

$
1.5

0
0
.0

0
0
  

$2
.9

0
0.0

0
0

 	
1  

M
o

n
to A

p
ro

b
ad

o
 

A
R

C
H

IV
O

 D
IG

IT
A

L
-  S

E
N

A
D

IS
 



00 
N 

00 
1-1 

00 
O 

V 
1.0 

V 
00 

V 
V 

V 
Cil 

V 
tri 

V 
-p. 

V 
Ui 

V 
N 

V 
1-1 

V 
O 

01 
1.0 

01 
00 

01 
--.1 

01 
01 

01 
Ul 

al 
A 

cn 
Ui 

Cr) 
N 

Crl 
1-1 

Crl 
O 

Ui 
UD 

Ui 
00 

(fi 
,-.1 

Z 
10  

A
D

JU
D

IC
A

D
O

S
 P

LA
N

 D
E

 C
O

N
T

IN
U

ID
A

D
 201

7
 
 

1-1 
U1 
O 
UD 
U1 
Ni 
O 
1-1 
V 

1
5-0

9
2

-2
0

1
7

  

1-á 
U1 
O 
00 
00 

O 
1-1 
V 

1
5-0

8
6
-2

0
1

7
 

1
5-0

8
5

-2
0

1
7

 

1
5-0

8
3
-2

0
1

7
 

1
4-1 0

6
-2

0
1

7
 

1
4-0

9
7
-2

0
1

7
 

1
4-0

9
5
-2

0
1

7
 

1
4-0

9
2

-2
0

1
7

 

1
4-0

8
6
-2

0
1

7
 

I- 
Ui 
V 
UJ 
O 
N 
O 
1-1 -.4 

1
3
-7

1
2

-2
0

1
7

 

1
3-7

1 0
-2

0
1

7
 

Sá. 
Ui 2....1  
O 
1.11 ij 

O 
1-á 
--.1 

1
3
-6

8
9
-2

0
1

7
 

1-1 
Ui dr, 
CO 
U1 
Ni1  

O 
1-á -,j 

1
3-6

8
4

-2
0

1
7

  

1
3-6

8
1 -2

0
1

7
 

1
3-6

7
7
-2

0
1

7
  

1
3
-6

7
5
-2

0
1
7
  

1
3

-6
6
2
-2

0
1

7
 

1--1 
Ui 

Cu_ 
cr, 
1-1 r&.,  
O 
1--1 ...1 

1
3-6

5
1-2

0
1
7
 

1
3
-6

5
0
-2

0
1

7
 

1
3
-6

4
6
-2

0
1

7
 

TI 
O 
= 
O 

X
V

 Re
g
ió

n
 d

e
 A

rica Y
  P

a
rin

a
co

ta 

X
V

 R
eg

ió
n

 de  A
rica Y

 P
a
rin

a
co

ta 

X
V

 R
eg

ió
n

 de  A
rica Y

  P
a

rin
a

co
ta 

X
V

 R
eg

ió
n

 de  A
rica Y

 P
a
rin

a
c
o
ta 

X
V

 R
eg

ió
n

 de  A
rica Y

  P
a
rin

a
co

ta 

X
V

 R
eg

ió
n

 de  A
rica Y

 P
a

rin
a

co
ta 

X
IV

 R
e
g

ió
n d

e
 lo

s  R
ío

s 

X
IV

 R
e
g

ió
n

  d
e

 lo
s R

ío
s 

X
IV

 R
e
g

ió
n d

e
 los R

ío
s
 
 

X
IV

 R
eg

ió
n d

e
 los  R

ío
s 

X
IV

 R
e
g

ió
n d

e
 los R

íos 

X
III R

eg
ió

n
  M

e
tro

p
o
lita

n
a 

X
III R

eg
ió

n
 M

e
tro

p
o
litana 

X
III R

e
g

ió
n
  M

e
tro

p
o
lita

n
a 

X
III R

eg
ió

n
 M

e
tro

p
o
litan
a

 
 

X
III R

eg
ió

n
  M

e
tro

p
o
lita

n
a  

X
III R

e
g
ió

n
 M

e
tro

p
o
lita

n
a 

X
III  R

e
g

ió
n
  M

e
tro

p
o
lita

n
a

 

X
III R

e
g
ió

n
 M

e
tro

p
o
lita

n
a 

X
III  R

eg
ió

n
  M

e
tro

p
o
lita

n
a
 

X
III  R

e
g
ió

n
 M

e
tro

p
o

lita
n

a
 

X
III R

e
g

ió
n
 M

e
tro

p
o
litana 

X
III R

e
g

ió
n
 M

e
tro

p
o
lita

n
a

 

X
III Re

g
ió

n
 M

e
tro

p
o

litana 

X
III R

e
g
ió
n
 M

e
tro

p
o
litana 

X
III  R

e
g
ió

n
 M

e
tro

p
o

lita
n

a 

R
eg

ió
n

 

1
7

3
7

6
5

7
5

-4
 

18
6
7

5
8

4
0

-4 

1
7557

6
7

0-3  

1
34

1
2

4
8
1-4  

19
1

4
7

1
6

6-0
  

1
94

9
34

0
3

-3  

1
8

7
7

6
3

49
-5  

I- 
00 

00 
..,,j 
V 
I-,  
01 6.1 

1
9
0
85

9
6

3
-0

  

I- 
rs., 
4=. 
00 
CO 
00 
U1 
i
1 

1--,  
co 
`...1 
UJ 
1-1 
U1 
01 
--1 

1
7

0
7
1

8
5

9-3  

1
9

0
7

8
8

9
2-K

  

1
7

07
3
3
6
1-4

 

1
5

3
6

4
7

17-8  

1-á 
oo 
.1=. 
•--J 
Lii 
A 
UD ...:4  

1-1 
00 

N 
U1 
U1 
1.0 
--.1 (:.ii  

1
8
7
8
4
1
1
4-3  

1
8
3
65

9
4

6
-4

  

1
8
0
2
48

3
3
-1

 

1.-1 
1.1D 

CO 
Ui 
Ui N 
-..4 (1,  

1
9

63
1
5
1
6-0

  

1
8
0
24

9
8

7-7 

1
7 5

9
6
3
4
1-3

 

1
9
84

3
3

5
0-0

  

1
8
24

33
0
6

-3  

70 
C r-1 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
 

A
D

JU
D

I C
A

D
O

  
1
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

   

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  
 

A
D

JU
D

IC
A

D
O

  

Estad
o

 

$
2

.8
99

.2
0

0
  

$
1.4

0
0
.0

0
0

  

$
1.5

0
0
.0

0
0

  

$
1.5

0
0
.0

0
0

  

in 
1-1 
1/1 
O 
O 

O 
CD 

$
1.0

0
8
.0

0
0

  

$
1.7

5
2

.0
0

0
  

$
1.5

0
0 .0

0
0

  

$
2

.8
9

9
.7

3
6
  

$
1.2

4
4
.0

0
0

  

$
1.5

0
0
.0

0
0

  

.(11- 
I- 
i/1 
o 
0 

O 
O 

-U1- 
1-1 
in 
0 
0 

O 
O 

-U1- 
N 
bo 
t..0 
UD 

UJ 
01 

$
1.6 3

2
.0

0
0
  

$
1.5

00
.0

0
0

  
 

$
2

.9
00

.0
0
0

  

$
2

.9
0
0
.0

0
0

  

$
2

.9
0
0
.0

0
0

  

til. 
Ni 
00 
UD 
LO 

N 
O 

$
2

.9
0
0.0

0
0
  

$
2

.8
9

6
.4

8
0

  

$
2

.8
99

.7
3

6
  

$
2

.9
0
0.0

0
0
  

{/1- 
N 
co 
LO 
UD 

UJ 
C11 

$
2

.8
9

6
.48

0
 	

1  

M
o

n
to A

p
ro

b
ad

o 

A
R

C
H

IV
O

 D
IG

IT
A

L
-  S

E
N

A
D

IS
 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16

